

REKAPITULACE ZMĚN BĚHEM VÝSTAVBY

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Objednatel
IČ: 00284840
DIČ: CZ00284840
Obec Dambořice
Pod Kostelem 69
696 35 Dambořice

Stavba:
Název: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě
Číslo projektu: 3711

Smlouva o dílo:
zhotovitele - číslo: 760401 24146 5 447

Popis				Dodatek 1				Celkem po Dodatku 1 (Kč)
				Popis	Měněpráce (Kč)	Vícepráce (Kč)	Celkem (Kč)	
Objekt:	SO 00	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY		655 200,00				655 200,00
Rozpočet	1.	SO 00.01	Ostatní a vedlejší náklady	655 200,00				655 200,00
Objekt:	SO 02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY		22 917 501,29				25 923 630,04
Rozpočet	1.	SO 02.1	Zpevněné plochy	22 917 501,29				25 923 630,04
					0,00	3 006 128,75	3 006 128,75	
Objekt:	SO 03.1	KANALIZACE DEŠŤOVÁ		7 731 323,15	Změna 1 - Vápnění	0,00	3 006 128,75	3 006 128,75
	1.	SO 03.1.1	Kanalizační stoky	6 819 278,46				8 083 008,44
					0,00	90 909,83	90 909,83	6 910 188,29
					0,00	26 492,67	26 492,67	
					0,00	12 664,75	12 664,75	
					0,00	9 748,30	9 748,30	
					0,00	42 004,11	42 004,11	
	2.	SO 03.1.2	Odbočky pro domovní přípojky	912 044,69	Změna 4 - Kolize s vodovody (3 ulice)	0,00	260 775,46	260 775,46
					0,00	260 775,46	260 775,46	1 172 820,15
					0,00			
Objekt:	SO 03.2	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ		6 126 448,66	Změna 1 - Šachtičky na přípojkách	0,00		6 871 745,99
	1.	SO 03.2.1	Kanalizační stoky	5 135 959,01				5 135 959,01
Rozpočet	2.	SO 03.2.2	Odbočky pro domovní přípojky	990 489,65		0,00	745 297,33	745 297,33
					0,00	745 297,33	745 297,33	1 735 786,98
Objekt:	SO 04	VODOVOD		3 716 527,17				4 203 592,29
	1.	SO 04.1	Vodovodní řady	2 220 205,01				2 220 205,01
	2.	SO 04.2	Vodovodní přípojky	1 045 594,97				1 479 535,35
					-286 757,70	720 698,08	433 940,38	
					-286 757,70	700 967,25	414 209,55	
					0,00	19 730,83	19 730,83	
	3.	SO 04.3	AT stanice	404 699,52		-78 916,32	132 041,06	53 124,74
					-78 916,32	132 041,06	53 124,74	457 824,26
	4.	SO 04.4	Přípojka NN k ATS	46 027,66	Změna 1 - RDS změny posunutí AT stanice			
								46 027,66
Objekt:	SO 05	PLYN		2 351 912,48				2 379 662,48
Rozpočet	1.	SO 05.1	Plynovodní řady	2 351 912,48				2 379 662,48
					0,00	27 750,00	27 750,00	
					0,00	27 750,00	27 750,00	
Objekt:	SO 07	SDĚLOVACÍ KABELY		2 406 484,00				2 406 484,00
Rozpočet	1.	SO 07.1	Sdělovací kabely	2 406 484,00		-1 854 559,00	1 854 559,00	0,00
					-1 854 559,00	1 854 559,00	0,00	2 406 484,00
Objekt:	SO 08	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ		2 202 742,50	Změna 1 - Změna technologie			2 202 742,50
Rozpočet	1.	SO 08.1	Veřejné osvětlení	2 202 742,50				2 202 742,50
Objekt:	SO 09	SADOVÉ ÚPRAVY		2 479 260,13				2 479 260,13
Rozpočet	1.	SO 09.1	Sadové úpravy	2 479 260,13				2 479 260,13
Objekt:	SO 10	OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ		937 310,92				937 310,92
	1.	SO 10.1	Kanalizace dešťová	830 200,42				830 200,42
	2.	SO 10.2	Kanalizace splašková	14 410,06				14 410,06
	3.	SO 10.4	Vodovod	86 883,81				86 883,81
	4.	SO 10.5	Plynovod	5 816,63				5 816,63
Objekt:	PS 01	AT STANICE - TRUBNÍ VYSTROJENÍ		411 821,50				411 821,50
Rozpočet	1.	PS 01.1	AT stanice - trubní vystrojení	411 821,50				411 821,50
Objekt:	PS 02	AT STANICE - ELEKTROČÁST		277 171,08				277 171,08
Rozpočet	1.	PS 02.1	AT stanice - elektročást	277 171,08				277 171,08
CELKEM ZA STAVBU				52 213 702,88	-2 220 233,02	6 838 159,51	4 617 926,49	56 831 629,37

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - VÁPŇENÍ					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
R	1	SO	02.1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY			Vápnění									
SD			1	Zemní práce												
M			111 20-11	Odstranění krovín a stromů o průměru do 10 cm s odstraněním kořenu a s případným nutným odklizením krovín a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1:5												
P	1	A	111201101R00	...při celkové ploše do 1 000 m2	m2	20,00000	20,00000	0,00000	39,60	792,00					0,00	792,00
M			111 20-14	Spaleni odstraněných krovín a stromu o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu												
P	2	A	111201401R00	...pro jakoukoliv plochu	m2	20,00000	20,00000	0,00000	40,10	802,00					0,00	802,00
M			112 10	Kácení stromu s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek												
M			112 10-1	listnatých												
P	3	A	112101101R00	...o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	47,00000	47,00000	0,00000	288,00	13 536,00					0,00	13 536,00
P	4	A	112101102R00	...o průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,00000	7,00000	0,00000	518,00	3 626,00					0,00	3 626,00
P	5	A	112101104R00	...o průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,00000	2,00000	0,00000	1 190,00	2 380,00					0,00	2 380,00
M			112 20-11	Odstranění pařezů pod úrovní terénu s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek												
M			112 20-111	vykopáním												
P	6	A	112201101R00	...o průměru přes 100 do 300 mm	kus	47,00000	47,00000	0,00000	409,00	19 223,00					0,00	19 223,00
P	7	A	112201102R00	...o průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,00000	7,00000	0,00000	782,00	5 474,00					0,00	5 474,00
P	8	A	112201103R00	...o průměru přes 500 do 700 mm	kus		2,00000	2,00000	0,00000	1 200,00	2 400,00				0,00	2 400,00
M			120 90	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách												
M				korytech vodotečí, meioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,												
M			120 90-1	ze zdiva cihelného nebo smíšeného												
P	9	A	120901103R00	...na maltu cementovou	m3	0,89000	0,89000	0,00000	1 900,00	1 691,00					0,00	1 691,00
M			120 90-3	z betonu												
P	10	A	120901121R00	...prostého neprokládaného	m3	20,12000	20,12000	0,00000	813,00	16 357,56					0,00	16 357,56
M			121 10-11	Sejmutí ornice												
M				nebo lesní pudy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,												
P	11	A	121101103R00	...s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	18 505,15000	18 505,15000	0,00000	14,80	273 876,22					0,00	273 876,22
M			122 12-22	Odkopávky a prokopávky pro silnice												
M				s přemístěním výkopku v příčných průtitech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.												
M			122 12-223	v hornině 3												
P	12	A	122202204R00	...přes 10 000 m3	m3	11 675,04000	11 675,04000	0,00000	39,70	463 499,09					0,00	463 499,09
M			132 10	Hloubení rýh šířky do 60 cm												
M				zapazených i nezapazených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
P	13	A	132201112R00	...nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	271,49000	271,49000	0,00000	135,00	36 651,15					0,00	36 651,15
M			132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm												
M				zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku												
P	14	A	132201212R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	283,27000	283,27000	0,00000	107,00	30 309,89					0,00	30 309,89
M			133	Hloubení šachet												
M				zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na												
M			133 3	v hornině 3												
P	15	A	133201102R00	...přes 100 m3	m3	241,20000	241,20000	0,00000	169,00	40 762,80					0,00	40 762,80
M			151 10	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh												
M				pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,												
P	16	A	151101101R00	...příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	381,00000	381,00000	0,00000	71,30	27 165,30					0,00	27 165,30
M			151 11	Odstranění pažení a rozeptění rýh												
M				pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,												
P	17	A	151101111R00	...příložené , hloubky do 2 m	m2	381,00000	381,00000	0,00000	25,00	9 525,00					0,00	9 525,00
M			161 10-11	Svislé přemístění výkopku												
M				bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,												
P	18	A	161101101R00	...z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	524,47000	524,47000	0,00000	1,00	524,47					0,00	524,47
M			162 10	Vodorovné přemístění výkopku												
M				po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,												
P	19	A	162701101R00	...z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	16 582,15000	16 582,15000	0,00000	78,20	1 296 724,13					0,00	1 296 724,13
P	20	A	162701105R00	...z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12 471,00000	12 471,00000	0,00000	78,20	975 232,20					0,00	975 232,20
P	21	A	162701155R00	...z hominy 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,01000	21,01000	0,00000	78,20	1 642,98					0,00	1 642,98
M			162 10-9	příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m												
P	22	A	162701109R00	...z hominy 1 až 4	m3	336 717,00000	336 717,00000	0,00000	0,10	33 671,70					0,00	33 671,70
P	23	A	162701159R00	...z hominy 5 až 7	m3	567,27000	567,27000	0,00000	7,45	4 226,16					0,00	4 226,16
M			162 40	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů												
M				s naložením, složením a dopravou,												
P	24	A	162201431R00	...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	47,00000	47,00000	0,00000	28,50	1 339,50					0,00	1 339,50
P	25	A	162201432R00	...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	7,00000	7,00000	0,00000	113,00	791,00					0,00	791,00
P	26	A	162201433R00	...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	2,00000	2,00000	0,00000	277,00	554,00					0,00	554,00
P	27	A	162201441R00	...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	47,00000	47,00000	0,00000	238,00	11 186,00					0,00	11 186,00
P	28	A	162201442R00	...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	7,00000	7,00000	0,00000	389,00	2 723,00					0,00	2 723,00
P	29	A	162201443R00	...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	2,00000	2,00000	0,00000	835,00	1 670,00					0,00	1 670,00
P	30	A	162201451R00	...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	47,00000	47,00000	0,00000	49,60	2 331,20					0,00	2 331,20
P	31	A	162201452R00	...pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	7,00000	7,00000	0,00000	101,00	707,00					0,00	707,00
P	32	A	162201453R00	...pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	2,00000	2,00000	0,00000	180,00	360,00					0,00	360,00
M			167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku												
M			167 10-1	nakládání výkopku												
P	33	A	167101102R00	...přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	899,42000	899,42000	0,00000	30,60	27 522,25					0,00	27 522,25
M			171 10	Uložení sypaniny do násypů zhutněných												
M				s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,												
M			171 10-5	z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu												
P	34	A	171101141R00	...do 0,75 m3/m silnice nobo železnice	m3	13 561,71000	13 561,71000	0,00000	38,60	523 482,01					0,00	523 482,01
M				Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut.												
M				nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,												
P	35	A	171201201R00	...na skládku	m3	15 682,73000	15 682,73000	0,00000	12,40	194 465,85					0,00	194 465,85
M			174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním												
M				z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,												
P	36	A	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	103,51000	103,51000	0,00000	103,00	10 661,53					0,00	10 661,53
M			175 10-11	Obsyp potrubí												
M				sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,												
P	37	A	175101101R00	...bez prohození sypaniny	m3	38,10000	38,10000	0,00000	121,00	4 610,10					0,00	4 610,10
M			181 10	Úprava pláně v zářezech												
M				vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.												

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - VÁPŇENÍ					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
P	38	A	181101102R00	...v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	15 340,64000	15 340,64000	0,00000	19,50	299 142,48					0,00	299 142,48
M			184 21-11	Výsadba rostlin do zpevňovacích prefabrikátů												
M				Výsadba rostlin do zpevňovacích prefabrikátu nebo na svahy zpevněné prkny do předem ornici nebo substrátem vyplněných otvorů nebo ploch mezi prkny												
P	39	A	184211122R00	Výsadba do prefabrikátů bal do 10 cm, svah 1:0,7	kus	282,00000	282,00000	0,00000	115,00	32 430,00					0,00	32 430,00
M			199	Poplatky za skládku												
P	40	A	199000002R00	...horniny 1- 4	m3	12 471,00000	12 471,00000	0,00000	0,10	1 247,10					0,00	1 247,10
M			211 5	Výplň odvodňovacích žeber												
M				do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně												
P	41	A	211571111R00	Výplň odvodňovacích žeber šterkopiskem tříděným	m3	191,50000	191,50000	0,00000	609,00	116 623,50					0,00	116 623,50
M			212 ...2	Lože pro trativody												
P	42	A	212572111R00	Lože trativodu ze šterkopisku tříděného	m3	28,73000	28,73000	0,00000	1 140,00	32 752,20					0,00	32 752,20
M			212 5	Výplň trativodů												
M				do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně												
P	43	A	212571111R00	Výplň odvodňov. trativodů šterkopiskem tříděným	m3	0,30000	0,30000	0,00000	1 140,00	342,00					0,00	342,00
M			212 75-5	Trativody z drenážních trubek bez lože												
P	44	A	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	1 946,20000	1 946,20000	0,00000	9,67	18 819,75					0,00	18 819,75
M			271 5	Polštáře zhutněné pod základy												
P	45	A	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. droceného 16-63 mm	m3	28,80000	28,80000	0,00000	727,00	20 937,60					0,00	20 937,60
P	46	A	271571112R00	Polštář základu ze šterkopisku netříděného	m3	11,34120	11,34120	0,00000	600,00	6 804,72					0,00	6 804,72
M			274 31	Beton základových pasů prostý												
M			274 31-3	prostý												
P	47	A	274313511R00	...z betonu C 12/15	m3	124,95000	124,95000	0,00000	2 210,00	276 139,50					0,00	276 139,50
M			289 97-2	Protierozní ochrana svahů a sklaních těles												
P	48	A	289972111R00	...geomříží, bez dodávky materiálu,	m2	6 710,70000	6 710,70000	0,00000	6,40	42 948,48					0,00	42 948,48
P	49	A	289972121R00	...uchycení geomříží v patě nebo koruně svahu, ,	m	5 521,30000	5 521,30000	0,00000	16,80	92 757,84					0,00	92 757,84
P	50	A	289972133R00	...kotvení geomříží v ploše, trny z žebírkové oceli, délky 300 mm	kus	12 146,86000	12 146,86000	0,00000	7,80	94 745,51					0,00	94 745,51
M			979 8-4	Poplatek za skládku												
P	51	A	979990001R00	...stavební suti	t	46,22200	46,22200	0,00000	361,00	16 686,14					0,00	16 686,14
P	52	A	PC9791	Uložení vybourané ocele	t	7,64000	7,64000	0,00000	166,00	1 268,24					0,00	1 268,24
M			181 30	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5												
M				Rozprostření a urovnání ornice, s naložením na skládku, vodorovným premístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávka travního semene.												
P	53	A	181300010TA0	Rozprostření ornice v rovině tl. 10 cm, úprava plane, dovoz ornice ze vzdálenosti 50m, osetí travou	m2	332,40000	332,40000	0,00000	22,40	7 445,76					0,00	7 445,76
P	54	A	182301100T00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 vč.ošetí travou	m2	6 710,70000	6 710,70000	0,00000	15,30	102 673,71					0,00	102 673,71
P	55	A	02656024R	dřevina listnatá Břečťan; Hedera helix; velikost 15 až 30 cm; kontejner o velikosti 9x9x10 cm	kus	141,00000	141,00000	0,00000	41,30	5 823,30					0,00	5 823,30
P	56	A	02662111R	dřevina jehličnatá Jalovec; Juniperus horizontalis Coast Mayne; velikost 40 až 50 cm; kontejner o objemu 2 litry	kus	141,00000	141,00000	0,00000	98,00	13 818,00					0,00	13 818,00
P	57	A	28611141.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 1000,0 mm	kus	31,67000	31,67000	0,00000	49,50	1 567,67					0,00	1 567,67
P	58	A	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	1 934,15000	1 934,15000	0,00000	16,50	31 913,48					0,00	31 913,48
P	59	A	58337345R	šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C	T	323,81000	323,81000	0,00000	188,10	60 908,66					0,00	60 908,66
P	60	A	583PC01	Vhodný zásypový materiál, vč. dopravy na staveniště	m3	16 636,14000	16 636,14000	0,00000	357,40	5 945 756,44					0,00	5 945 756,44
P	61	A	67313126R	geotextilie kokosová; funkce protierozní, mulčovací; plošná hmotnost 700 g/m2	m2	8 052,84000	8 052,84000	0,00000	36,10	290 707,52					0,00	290 707,52
SD			11	Přípravné a přidružené práce												
M			113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů												
M				s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek												
M			113 10-61	komunikaci pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár												
P	62	A	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	289,49000	289,49000	0,00000	33,00	9 553,17					0,00	9 553,17
M			113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů												
P	63	A	113107122R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého droceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	37,66000	37,66000	0,00000	42,90	1 615,61					0,00	1 615,61
P	64	A	113107223R00	...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého droceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	578,45000	578,45000	0,00000	30,80	17 816,26					0,00	17 816,26
M			113 20	Vytrhání obrub												
M				s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek												
P	65	A	113202111R00	...z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	135,00000	135,00000	0,00000	55,80	7 533,00					0,00	7 533,00
P	66	A	113204111R00	...záhonových	m	29,00000	29,00000	0,00000	41,00	1 189,00					0,00	1 189,00
M			979 08-2	Vodorovná doprava suti po suchu												
P	67	A	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	300,91472	300,91472	0,00000	21,80	6 559,94					0,00	6 559,94
P	68	A	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10 832,92992	10 832,92992	0,00000	0,57	6 174,77					0,00	6 174,77
M			979 08-4	Poplatek za skládku												
P	69	A	979990001R00	...stavební suti	t	300,91472	300,91472	0,00000	361,00	108 630,21					0,00	108 630,21
SD			113	Přípravné a přidružené práce - živice												
M			113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů												
P	70	A	113107242R00	...v ploše jednotlivě přes 200 m2, živичných, o tloušťce vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	326,62000	326,62000	0,00000	78,10	25 509,02					0,00	25 509,02
M			979 08-2	Vodorovná doprava suti po suchu												
P	71	A	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	59,11822	59,11822	0,00000	21,80	1 288,78					0,00	1 288,78
P	72	A	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 128,25592	2 128,25592	0,00000	0,57	1 213,11					0,00	1 213,11
M			979 08-4	Poplatek za skládku												
P	73	A	979990112R00	...obalovaný asfalt	t	59,11822	59,11822	0,00000	19,30	1 140,98					0,00	1 140,98
SD			2	Základy a zvláštní zakládání												
M			327 11	Osazení svahových tvárníc												
P	74	A	327111141R00	...hmotnosti do 120 kg	m2	148,92000	148,92000	0,00000	479,00	71 332,68					0,00	71 332,68
M			327 11-1	zasypání svahových tvárníc												
P	75	A	327111211R00	...se zhutněním	m3	75,09000	75,09000	0,00000	1 020,00	76 591,80					0,00	76 591,80
M			327 21-6	Opěrné zdi z gabionů												
M				a svařovaných sítí Al+Zn oka 100x100 mm, spirál, táhel, vazacího drátu včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,												
P	76	A	327216113RT2	...šířka paty 1 m, výška 1,5 m, oko 100x50 mm, včetně dodávky kamene	m3	36,90000	36,90000	0,00000	4 400,00	162 360,00					0,00	162 360,00
M			327 31	Zdi a valy z betonu prostého												
P	77	A	327313215R00	...C 12/15, z cementů portlandských a struskoportlandských	m3	18,43000	18,43000	0,00000	2 850,00	52 525,50					0,00	52 525,50
M			338 17	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových												
M				trubkových nebo profilovaných												
P	78	A	338171122R00	...výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	101,00000	101,00000	0,00000	234,00	23 634,00					0,00	23 634,00
M			338 92	Osazení betonových palisád												
P	79	A	338920025R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 200 cm	m	11,16000	11,16000	0,00000	1 330,00	14 842,80					0,00	14 842,80
P	80	A	553462133R	sloupek plotový ocelí; tl. stěny 2,00 mm; válec; l = 2 750 mm; d 60 mm; barva zelená; povrch prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, příchytka nap. drátu	kus	80,00000	80,00000	0,00000	174,30	13 944,00					0,00	13 944,00
P	81	A	553462185R	vzpěra bez hlavy; ocelí; tl. stěny 1,50 mm; d 48 mm; l = 1 500 mm; povrch prášková vypalovací barva, pozink	kus	21,00000	21,00000	0,00000	119,70	2 513,70					0,00	2 513,70
P	82	A	553462199R	hlava vzpěry d = 48 mm; slitina; povrch PVC	kus	21,00000	21,00000	0,00000	41,30	867,30					0,00	867,30
P	83	A	59228305R	tvárnice svahová beton; l = 570 mm; š = 5												

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - VÁPŇENÍ					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
P	87	A	451317777R00	...tloušťky do 10 cm	m2	1 928,70000	1 928,70000	0,00000	184,00	354 880,80					0,00	354 880,80
M			451 19	příplatek												
P	88	A	451319777R00	...za další 1cm betonu nad 10 cm	m2	9 643,50000	9 643,50000	0,00000	18,40	177 440,40					0,00	177 440,40
M			451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty												
M				v otevřeném výkopu,												
P	89	A	451573111R00	...z písku a šterkopisku do 65 mm	m3	9,65000	9,65000	0,00000	583,00	5 625,95					0,00	5 625,95
M			451 97	Položení podkladní vrstvy z geotextilie												
M				v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pasů 150 mm; s uchycením v terenu sponami z betonářské oceli												
P	90	A	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřebey	m2	18,72000	18,72000	0,00000	87,80	1 643,62					0,00	1 643,62
M			452 11	Osazení betonových dílců pod potrubí												
M			452 11-1	pražců v otevřeném výkopu												
P	91	A	452111111R00	...průřezové plochy do 25 000 mm2	kus	127,00000	127,00000	0,00000	44,60	5 664,20					0,00	5 664,20
P	92	A	28697932R	geotextilie funkce filtrační; plošná hmotnost 225 g/m2	m2	18,72000	18,72000	0,00000	14,40	269,57					0,00	269,57
P	93	A	59218562R	krajník silniční; betonový; l = 500 mm; š = 250,0 mm; h = 80,0 mm; přírodní	kus	64,14000	64,14000	0,00000	28,90	1 853,65					0,00	1 853,65
SD			5	Komunikace												
M			564-8	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním												
P	94	A	564851111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	3 875,10000	3 875,10000	0,00000	91,10	353 021,61					0,00	353 021,61
P	95	A	564861111R00	...tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	10 936,57000	10 936,57000	0,00000	110,00	1 203 022,70					0,00	1 203 022,70
M			565 13-1	Podklad z kameniva obaleného asfaltem												
M				s rozprostřením a zhutněním												
P	96	A	565131211R00	...v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	8 312,17000	8 312,17000	0,00000	163,00	1 354 883,71					0,00	1 354 883,71
M			567 12-2	Podklad z kameniva zpevněného cementem												
M				bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou												
P	97	A	567123114R00	...KZC 2, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 442,25000	1 442,25000	0,00000	196,00	282 681,00					0,00	282 681,00
M			569 9	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy												
P	98	A	569903311R00	...se zhutněním	m3	404,70000	404,70000	0,00000	176,00	71 227,20					0,00	71 227,20
M			573 11	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem												
M				z asfaltu silničního												
P	99	A	573111111R00	...v množství 0,6 kg/m2	m2	8 312,17000	8 312,17000	0,00000	9,75	81 043,66					0,00	81 043,66
M			573 2	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem												
P	100	A	573211111R00	...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	8 312,17000	8 312,17000	0,00000	9,75	81 043,66					0,00	81 043,66
M			577 13	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním												
P	101	A	577132211R00	...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	8 312,17000	8 312,17000	0,00000	173,00	1 438 005,41					0,00	1 438 005,41
M			591	Kladení dlažby z kostek												
M				s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici												
P	102	A	591241111R00	...drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	99,92000	99,92000	0,00000	661,00	66 047,12					0,00	66 047,12
M			596 21-5	Kladení zámkové dlažby do drté												
M				s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.												
P	103	A	596215021R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	2 746,82000	2 746,82000	0,00000	213,00	585 072,66					0,00	585 072,66
P	104	A	596215040R00	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	599,31000	599,31000	0,00000	224,00	134 245,44					0,00	134 245,44
M			569 24	Kladení zámkové dlažby do MC												
M				s provedením lože z cementové malty tloušťky 40 mm, s vyplněním spár tezeným kamenivem a se smetením přebytkého materiálu na krajnici												
P	105	A	596245041R00	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	429,05000	429,05000	0,00000	224,00	96 107,20					0,00	96 107,20
M			597 09	Odvodňovací liniový systém - žlaby												
M			597 09-52	z polymerbetonu, s monoblokovou konstrukcí s integrovanou litinovou hranou a roštěm z tvárné litiny - barva přírodní, světlá šířka 200 mm, zatížení D 400, F 900												
P	106	A	597095211R00	...žlab osazený do betonového lože , -, délky 1000 mm, šířky 260 mm, výšky 330 mm, -	kus	7,82000	7,82000	0,00000	5 550,00	43 401,00					0,00	43 401,00
P	107	A	597095231R00	...čelní stěna plná na začátek žlabu, -, délky 84 mm, šířky 260 mm, výšky 330 mm, -	kus	4,00000	4,00000	0,00000	1 810,00	7 240,00					0,00	7 240,00
M			597 09-53	z polymerbetonu, s monoblokovou konstrukcí s integrovanou litinovou hranou a roštěm z tvárné litiny - barva přírodní, světlá šířka 300 mm, zatížení A 15 až F 900												
P	108	A	597095321R00	...vpust vícedílná osazená do betonového lože, -, délky 660 mm, šířky 260 mm, výšky 330 mm; s kalovou jímkou, vrchní díl vpustí	kus	2,00000	2,00000	0,00000	11 400,00	22 800,00					0,00	22 800,00
P	109	A	597095322R00	...kalový koš pro vpust, -, -, -, -, -	kus	2,00000	2,00000	0,00000	707,00	1 414,00					0,00	1 414,00
P	110	A	PC597091	Krácení odvodňovacího žlabu	ks	2,00000	2,00000	0,00000	419,00	838,00					0,00	838,00
P	111	A	PC597092	Montáž revizního dílu odvodňovacího žlabu, D+M	ks	2,00000	2,00000	0,00000	410,00	820,00					0,00	820,00
P	112	A	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	T	24,46000	24,46000	0,00000	2 759,30	67 492,48					0,00	67 492,48
P	113	A	59245110R	dlažba betonová dvourstvá, skladebná; obdélník; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm; šedá	m2	2 738,44000	2 738,44000	0,00000	90,80	248 650,35					0,00	248 650,35
P	114	A	592451170R	dlažba betonová dvourstvá; obdélník; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm; šedá	m2	307,76000	307,76000	0,00000	126,90	39 054,74					0,00	39 054,74
P	115	A	592451171R	dlažba betonová dvourstvá; obdélník; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm; červená	m2	434,75000	434,75000	0,00000	163,00	70 864,25					0,00	70 864,25
P	116	A	59248030R	dlažba betonová dvourstvá; čtverec; povrch rumpiovány; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm; šedá	m2	296,13000	296,13000	0,00000	388,90	115 164,96					0,00	115 164,96
P	117	A	59248057.AR	dlažba betonová dvourstvá; obdélník; povrch relietní, rumpiovány; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm; šedá	m2	35,84000	35,84000	0,00000	388,90	13 938,18					0,00	13 938,18
SD			8	Trubní vedení												
M			831	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky												
M				pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,												
M			831 1	montáž- bez specifikace												
P	118	A	831312121R00	...DN 150 mm	m	120,00000	120,00000	0,00000	216,00	25 920,00					0,00	25 920,00
M			837 26-1	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky												
M				na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,												
M			837 26-12	jednoosých												
P	119	A	837312221R00	...DN 150 mm	kus	264,00000	264,00000	0,00000	247,00	65 208,00					0,00	65 208,00
M			871 3	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem												
M				v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,												
P	120	A	871373121R00	...DN 300 mm	m	9,00000	9,00000	0,00000	38,50	346,50					0,00	346,50
M			877 35-3	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem												
M				v otevřeném výkopu,												
M			877 35-33	jednoosých												
P	121	A	877373123R00	...DN 300 mm	kus	8,00000	8,00000	0,00000	105,00	840,00					0,00	840,00
M			895 94	Zřízení vpustí kanalizační												
P	122	A	895940001T00	Uliční vpust z betonových dílců DN 500	kus	67,00000	67,00000	0,00000	2 320,00	155 440,00					0,00	155 440,00
M			899	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm												
M				odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mřížce, krycího hrnce nebo hyd												
P	123	A	899331111R00	...zvýšením poklopu	kus	30,00000	30,00000	0,00000	2 340,00	70 200,00					0,00	70 200,00
M			899 20	Osazení mříží litinových												
M				včetně rámu a košů na bahno,												
P	124	A	899202111R00	...o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	2,00000	2,00000	0,00000	546,00	1 092,00					0,00	1 092,00
P	125	A	899203111R00	...o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	65,00000	65,00000	0,00000	692,00	44 980,00					0,00	44 980,00
M			899 62	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým												
M				z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,												
P	126	A	899623141R00	...C 12/15	m3	38,10000	38,10000	0,00000	2 780,00	105 918,00					0,00	105 918,00
P	127	A	28611163.AR	trubka plastová kanalizační PVC												

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - VÁPŇENÍ					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
P	133	A	55242510R	mříž pro vozovku	kus	67,00000	67,00000	0,00000	3 352,40	224 610,80					0,00	224 610,80
P	134	A	59710632R	trouba kameninová glazovaná DN 150,0 mm; l = 1000,0 mm; spoj F	m	121,80000	121,80000	0,00000	392,00	47 745,60					0,00	47 745,60
P	135	A	59710944T	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm - 15-60°	kus	204,03000	204,03000	0,00000	543,60	110 910,71					0,00	110 910,71
SD			91	Doplňující práce na komunikaci												
M			914 00-1	Osazení a montáž svislých dopravních značek												
M				výkopu jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovačel včetně montáže, zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zděivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou												
P	136	A	914001111R00	...na sloupky,sloupý, konzoly nebo objekty	kus	13,00000	13,00000	0,00000	1 010,00	13 130,00					0,00	13 130,00
M			914 00-2	Osazení a montáž velkorozměrových svisl. Značek												
M				s případnými zemními procmi s odhózem výkopku na vzdálenost do 3 m, zabetonování patek nosné konstrukce,												
P	137	A	914002813R00	...tabule rozměru 1500/1000, 1500/1500, 1600/1000 nebo 1600/1600mm	kus	9,00000	9,00000	0,00000	2 340,00	21 060,00					0,00	21 060,00
M			915 48-12	Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek												
M				tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm												
P	138	A	915491211R00	...šířky proužku 250 mm	m	3 629,00000	3 629,00000	0,00000	128,00	464 512,00					0,00	464 512,00
M			915 71	Vodorovné značení krytů												
P	139	A	915721111R00	...stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	16,00000	16,00000	0,00000	273,00	4 368,00					0,00	4 368,00
M			915 79	Předznačení pro vodorovné značení												
M				stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot												
P	140	A	915791112R00	...pro stopčáry, zebry,stíny, šípky, nápisy, přechody	m2	16,00000	16,00000	0,00000	48,40	774,40					0,00	774,40
M			916 ..	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek												
M				v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou												
P	141	A	916231111R00	...z kostek drobných, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	140,00000	140,00000	0,00000	154,00	21 560,00					0,00	21 560,00
P	142	A	916261111R00	...z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	35,00000	35,00000	0,00000	199,00	6 965,00					0,00	6 965,00
M			917 71	Osazení chodníkového obrubníku betonového												
M				se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodaním hmot pro lože tl. 80-100 mm.												
P	143	A	917862111R00	...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6 110,00000	6 110,00000	0,00000	233,00	1 423 630,00					0,00	1 423 630,00
M			919 73	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu												
M				podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy												
P	144	A	919731122R00	...živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	52,50000	52,50000	0,00000	39,70	2 084,25					0,00	2 084,25
P	145	A	PC911	Přesunutí stávajícího křížku	ks	1,00000	1,00000	0,00000	10 700,00	10 700,00					0,00	10 700,00
P	146	A	40444934.AR	značka dopravní silniční svislá; vystražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem okraje,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	3,00000	3,00000	0,00000	959,30	2 877,90					0,00	2 877,90
P	147	A	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	3,00000	3,00000	0,00000	959,30	2 877,90					0,00	2 877,90
P	148	A	40445044.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	3,00000	3,00000	0,00000	959,30	2 877,90					0,00	2 877,90
P	149	A	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	4,00000	4,00000	0,00000	959,30	3 837,20					0,00	3 837,20
P	150	A	40445055.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP26; tvar obdélník svislý; 750x1000 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	9,00000	9,00000	0,00000	959,30	8 633,70					0,00	8 633,70
P	151	A	404459503R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkované, délka 300 mm	kus	17,00000	17,00000	0,00000	1 237,80	21 042,60					0,00	21 042,60
P	152	A	404459516R	příslušenství k dopr.značení kotvení patka pr.60 kompletní, čtyřkotvní včetně šroubů a krytek	kus	17,00000	17,00000	0,00000	825,20	14 028,40					0,00	14 028,40
P	153	A	404459540R	příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm	kus	17,00000	17,00000	0,00000	154,70	2 629,90					0,00	2 629,90
P	154	A	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	T	4,28000	4,28000	0,00000	2 759,30	11 809,80					0,00	11 809,80
P	155	A	592162117.BT	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10	kus	7 330,58000	7 330,58000	0,00000	32,00	234 578,56					0,00	234 578,56
P	156	A	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2 188,67000	2 188,67000	0,00000	59,80	130 882,47					0,00	130 882,47
P	157	A	59217450.BT	Obrubník silniční přímý; mat.beton;l=1000mm; š=150mm; h=150mm barva přírodní	kus	1 010,81000	1 010,81000	0,00000	57,80	58 424,82					0,00	58 424,82
P	158	A	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1 000 mm; š = 150 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2 769,62000	2 769,62000	0,00000	66,00	182 794,92					0,00	182 794,92
P	159	A	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1 000 mm; s = 150 mm; výskový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	99,99000	99,99000	0,00000	209,40	20 937,91					0,00	20 937,91
P	160	A	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1 000 mm; s = 150 mm; výskový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	102,01000	102,01000	0,00000	209,40	21 360,89					0,00	21 360,89
SD			93	Dokončovací práce inženýrských staveb												
M			936 17-31	Osazení ocelových konstrukcí doplňkových												
M				na konstrukcích zdí a valů												
P	161	A	936173112R00	...o hmotnosti jednotlivě přes 20 do 50 kg	kus	1,00000	1,00000	0,00000	905,00	905,00					0,00	905,00
P	162	A	55342604R	branka k oplocení 1800 x 1000 mm; ocel; výplň čtyřhranné poplastované pletivo; nastříkaný lak	kus	1,00000	1,00000	0,00000	9 902,40	9 902,40					0,00	9 902,40
SD			96	Bourání konstrukcí												
M			966 00-61	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek												
M				s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním												
M			966 00-612	dopravních nebo orientačních												
P	163	A	966006132R00	...s betonovými patkami	kus	2,00000	2,00000	0,00000	438,00	876,00					0,00	876,00
SD			99	Staveništní přesun hmot												
M			998 22-5	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný												
M				vodorovně do 200 m												
P	164	A	998225111R00	...jakékoliv délky objektu	t	40 887,06551	40 887,06551	0,00000	1,00	40 887,07					0,00	40 887,07
SD			711	Izolace proti vodě												
M			711 13	Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho												
P	165	A	711132311R00	...svislá, , novovou fólii včetně uchycovacích prvků	m2	11,16000	11,16000	0,00000	160,00	1 785,60					0,00	1 785,60
M			711 49	Izolace proti tlakové vodě ostatní												
P	166	A	711491272RZ1	...svislá, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	73,80000	73,80000	0,00000	73,00	5 387,40					0,00	5 387,40
P	167	A	28323113R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; HDPE	m2	13,39000	13,39000	0,00000	77,40	1 036,39					0,00	1 036,39
M			998 71-1	Přesun hmot pro izolace proti vodě												
M				50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu												
P	168	A	998711101R00	...svisle do 6 m	t	0,04462	0,04462	0,00000	1,00	0,04					0,00	0,04
SD			767	Konstrukce zámečnické												
M			767 13-8	Demontáž stěn a příček z plechu												
M			767 13-81	příček												
P	169	A	767132812R00	...svařovaných	m2	100,00000	100,00000	0,00000	343,00	34 300,00					0,00	34 300,00
M			767 91	Montáž oplocení												
M			767 91-1	z pletiva												
P	170	A	767911130R00	...strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	163,80000	163,80000	0,00000	60,20	9 860,76					0,00	9 860,76
M			767 91	Montáž oplocení												
P	171	A	767916220U00	Mtž plot plech vlnitý -50kg/m 15°-	m	49,80000	49,80000	0,00000	1 100,00	54 780,00					0,00	54 780,00
M			767 91-8	Demontáž oplocení												
P	172	A	767911822R00	...demontáž pletiva, výšky do 2,0 m	m	175,60000	175,60000	0,00000	57,00	10 009,20					0,00	10 009,20
M			767-92-8	Demontáž vrat a vrátek k oplocení												
P	173	A	767920820R00	...o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1,00000	1,00000	0,00000	276,00	276,00					0,00	276,00
M			767 99-8	Demontáž ostatních doplňků staveb												
M			767 99-81	atypických konstrukcí												
P	174	A	767996801R00	...o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	463,80000	463,80000	0,00000	40,20	18 644,76					0,00	18 644,76
M			998 76-7	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. Konstruk												

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - VÁPŇENÍ					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
P	179	A	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	589,68000	589,68000	0,00000	3,10	1 828,01					0,00	1 828,01
P	180	A	553462195R	objímka průběžná, rohová; materiál ocel; d 60 mm; povrch prášková vypalovací barva, pozink	kus	80,00000	80,00000	0,00000	31,00	2 480,00					0,00	2 480,00
SD				NOVÉ POLOŽKY												
P	200	N		Zlepšení vlastností zeminy vápněním pláň vozovek	m2	0,00000	14 011,32000	14 011,32000	90,00	0,00			14 011,32000	1 261 018,80	1 261 018,80	1 261 018,80
P	201	N		Vápnění násypového materiálu	m3	0,00000	5 603,27000	5 603,27000	291,00	0,00			5 603,27000	1 630 551,57	1 630 551,57	1 630 551,57
P	202	N		Vodorovné přemístění do 500 m	m3	0,00000	5 643,27000	5 643,27000	20,30	0,00			5 643,27000	114 558,38	114 558,38	114 558,38
Celkem			SO 02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY						22 917 501,29		0,00		3 006 128,75	3 006 128,75	25 923 630,04

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské síťe

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena			ZMĚNA 1 - Bourání Š 33 a 34					ZMĚNA 2 - Šachta 2a				ZMĚNA 3 - Demolice přístodůku				ZMĚNA 4 - Kollize s vodovody (3 ulice)			
							DZS	Jednotlivě	Celkem DZS	Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 2	Vícepráce Změna 2		Samotná Změna 2 (Kč)	Cena celkem po Změně 2	Vícepráce Změna 3		Samotná Změna 3 (Kč)	Cena celkem po Změně 3	Vícepráce Změna 4		Samotná Změna 4 (Kč)	Cena celkem po Změně 4
										množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)				množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)			množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)			množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
R	1	SO	03.1.1	KANALIZACE DEŠŤOVÁ - KANALIZAČNÍ STOKY																						
SD			1	Zemní práce																						
M			111 20-15	Spálení větví																						
M				stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,																						
P	1	A	111201501R00	...pro všechny druhy stromů	kus	3,00000		748,00	2 244,00			0,00	2 244,00		0,00	2 244,00			0,00	2 244,00			0,00	2 244,00		
M			112 10	Kácení stromů																						
M				s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odkvození kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,																						
M			112 10-1	lístnatých																						
P	2	A	112101101R00	...o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,00000		289,00	867,00			0,00	867,00		0,00	867,00			0,00	867,00			0,00	867,00		
M			112 20-11	Odstranění palůžků pod úrovní terénu																						
M				s jejich vykopáním nebo vyřídáním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním palůžků na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,																						
M			112 20-111	vykopáním																						
P	3	A	112201101R00	...o průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,00000		409,00	1 227,00			0,00	1 227,00		0,00	1 227,00			0,00	1 227,00			0,00	1 227,00		
M			115 00	Převedení vody																						
M				získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho ušetření po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce,																						
P	4	A	115001106R00	...ři průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm	m	30,00000		365,00	10 950,00			0,00	10 950,00		0,00	10 950,00			0,00	10 950,00			0,00	10 950,00		
M			115 10-12	Čerpání vody																						
M				na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny položené osou nejvyššího bodu vylučného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,																						
M			115 10-121	na dopravní výšku do 10 m																						
P	5	A	115101201R00	...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	1 302,00000		43,00	55 986,00			0,00	55 986,00		0,00	55 986,00			0,00	55 986,00			0,00	55 986,00		
M			115 10-13	Pohotovost záložní čerpací soupravy																						
M				na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny položené osou nejvyššího bodu vylučného potrubí, včetně sacho a vylučného potrubí, příp. odpadní žlabu a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,																						
M			115 10-131	na dopravní výšku do 10 m																						
P	6	A	115101301R00	...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	175,00000		130,00	22 750,00			0,00	22 750,00		0,00	22 750,00			0,00	22 750,00			0,00	22 750,00		
M			119 00-14	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení																						
M				ve výkopě ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzájemným nebo vyklášením, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,																						
M			119 00-141	ocelového potrubí																						
P	7	A	119001401R00	...DN do 200 mm	m	8,20000		347,00	2 845,40			0,00	2 845,40		0,00	2 845,40			0,00	2 845,40			0,00	2 845,40		
M			119 00-142	betonového potrubí																						
P	8	A	119001412R00	...DN přes 200 do 500 mm	m	8,10000		629,00	5 094,90			0,00	5 094,90	1,00000	629,00	629,00	5 723,90			0,00	5 723,90			0,00	5 723,90	
M			119 00-143	kabelel																						
P	9	A	119001421R00	...do 3 kabelel	m	5,80000		276,00	1 545,60	8,40000	2 318,40	2 318,40	3 864,00		0,00	3 864,00			0,00	3 864,00			0,00	3 864,00		
M			121 10-11	Sigmatl omice																						
M				nebo ester prasy, s naložením na dopravní prostředek a vodotěrným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skladyk se složením,																						
P	10	A	121101101R00	...s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	16,07500		113,00	1 816,48			0,00	1 816,48		0,00	1 816,48			0,00	1 816,48			0,00	1 816,48		
M			122 10	Odkopávky a prokopávky nezapažené																						
M				s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,																						
M			122 10-3	v hornině 3																						
P	11	A	122201101R00	...do 100 m3	m3	35,01737		53,80	1 883,93			0,00	1 883,93		0,00	1 883,93			0,00	1 883,93			0,00	1 883,93		
M			122 10-31	příplatek k cenám																						
P	12	A	122201106R00	...za lepkovst horniny	m3	22,76300		1,00	22,76			0,00	22,76		0,00	22,76			0,00	22,76			0,00	22,76		
M			122 20	Vykopávky v zemnicích na suchu																						
M				s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,																						
M			122 20-3	v hornině 3																						
P	13	A	122201401R00	...do 100 m3	m3	50,88800		49,50	2 509,06			0,00	2 509,06		0,00	2 509,06			0,00	2 509,06			0,00	2 509,06		
M			130 00	Příplatek k cenám za ztěžené vykopávky																						
M				příplatek k cenám množstevním vykopaek za zřízení vykopaek v trziskot podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny,																						
P	14	A	130001101R00	...v horninách jakékoliv třídy	m3	67,40905		310,00	20 896,81			0,00	20 896,81	1,00000	310,00	310,00	21 206,81			0,00	21 206,81			0,00	21 206,81	
M			130 90	Bourání konstrukcí v houbených vykopačkách																						
M				s přemístěním suš na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,																						
M			130 90-3	z betonu																						
P	15	A	130901121R00	...prostředí neprokládaného	m3	1,71600		2 910,00	4 993,56	7,34200	21 365,22	21 365,22	26 358,78		0,00	26 358,78			0,00	26 358,78			0,00	26 358,78		
M			132 20	Houbení rýh šířky přes 60 do 200 cm																						
M				zapázanými nezapaženými, s urovňováním dna do předepsaného profilu a spadu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopě, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek,																						
P	16	A	132101213R00	...do 10000 m3, v hornině 1-2, Houbení strojně	m3	296,10720		107,00	31 683,47			0,00	31 683,47		0,00	31 683,47			0,00	31 683,47			0,00	31 683,47		
P	17	A	132201213R00	...do 10000 m3, v hornině 3, Houbení strojně	m3	1 665,60300		107,00	178 219,52			0,00	178 219,52		0,00	178 219,52			0,00	178 219,52			0,00	178 219,52		
P	18	A	132201216R00	...příplatek za lepkovst, v hornině 3,	m3	1 117,63373		1,00	1 117,63			0,00	1 117,63		0,00	1 117,63			0,00	1 117,63			0,00	1 117,63		
P	19	A	132301213R00	...do 10000 m3, v hornině 4, Houbení strojně	m3	1 739,62980		107,00	186 140,39			0,00	186 140,39		0,00	186 140,39			0,00	186 140,39			0,00	186 140,39		
P	20	A	132301216R00	...příplatek za lepkovst, v hornině 4,	m3	1 167,30633		1,00	1 167,31			0,00	1 167,31		0,00	1 167,31			0,00	1 167,31			0,00	1 167,31		
M			139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet																						
M				s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek																						
P	21	A	139601101R00	...v horninách 1 a 2	m3	9,57040		155,00	1 483,41			0,00	1 483,41		0,00	1 483,41			0,00	1 483,41			0,00	1 483,41		
P	22	A	139601102R00	...v hornině 3	m3	53,83350		169,00	9 097,86			0,00	9 097,86	1,00000	169,00	169,00	9 266,86			0,00	9 266,86			0,00	9 266,86	
P	23	A	139601103R00	...v hornině 4	m3	56,22610		199,00	11 188,99			0,00	11 188,99		0,00	11 188,99			0,00	11 188,99			0,00	11 188,99		
M			161 10	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh																						
M				pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,																						
P	24	A	151101101R00	...příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do																						

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské síťe

M	P	50	A	113106231R00	..v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kamene	m2	40,46000	37,80	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1 529,39	0,00	1
---	---	----	---	--------------	--	----	----------	-------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	---

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

ZMĚNA BĚHEM VÝSTAVBY	9 z 22	SO 03.1.1 KANALIZACE DEŠŤOVÁ - Kanalizační stok
----------------------	--------	---

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - Šachtíčky					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
R	2	SO	03.1.2	KANALIZACE DEŠŤOVÁ - ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY			Šachtíčky				množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
SD			1	Zemní práce												
M			132 20-12	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 3												
M				Hloubení rýh šířka přes 200 cm zapazenyých i nezapazenyých, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
P	1	A	132201209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	167,60915	167,60915	0,00000	1,30	217,89					0,00	217,89
M			132 30-12	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 4												
M				Hloubení rýh šířka přes 200 cm zapazenyých i nezapazenyých, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
P	2	A	132301209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	175,05845	175,05845	0,00000	1,30	227,58					0,00	227,58
M			139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet												
M				s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek												
P	3	A	139601101R00	...v horninách 1 a 2	m3	45,84182	61,68182	15,84000	155,00	7 105,48			15,84000	2 455,20	2 455,20	9 560,68
P	4	A	139601102R00	...v hornině 3	m3	257,86024	346,96024	89,10000	169,00	43 578,38			89,10000	15 057,90	15 057,90	58 636,28
P	5	A	139601103R00	...v hornině 4	m3	269,32069	362,38069	93,06000	199,00	53 594,82			93,06000	18 518,94	18 518,94	72 113,76
M			151 10	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh												
M				pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,												
P	6	A	151101101R00	...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	485,97800	845,97800	360,00000	71,30	34 650,23			360,00000	25 668,00	25 668,00	60 318,23
P	7	A	151201101R00	...zátažné, hloubky do 2 m	m2	514,61200	514,61200	0,00000	70,00	36 022,84					0,00	36 022,84
M			151 11	Odstanění pažení a rozepření rýh												
M				pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,												
P	8	A	151101111R00	...příložné , hloubky do 2 m	m2	485,97800	845,97800	360,00000	25,00	12 149,45			360,00000	9 000,00	9 000,00	21 149,45
P	9	A	151201111R00	...zátažné, hloubky do 2 m	m2	514,61200	514,61200	0,00000	17,80	9 160,09					0,00	9 160,09
M			161 10-11	Svislé přemístění výkopku												
M				bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprazdňením dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,												
P	10	A	161101101R00	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	573,02275	771,02275	198,00000	1,00	573,02			198,00000	198,00	198,00	771,02
M			162 10	Vodorovné přemístění výkopku												
M				po suchu, bez oniezu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,												
P	11	A	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	573,02275	685,96525	112,94250	78,20	44 810,38			112,94250	8 832,10	8 832,10	53 642,48
M			162 10-9	příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m												
P	12	A	162701109R00	...z horniny 1 až 4	m3	15 471,61425	18 521,06175	3 049,44750	0,10	1 547,16			3 049,44750	304,94	304,94	1 852,11
M			174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním												
M				z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,												
P	13	A	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	209,43862	310,01197	100,57335	103,00	21 572,18			100,57335	10 359,06	10 359,06	31 931,23
M			175 10-11	Obsyp potrubí												
M				sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,												
P	14	A	175101101R00	...bez prohození sypaniny	m3	294,25526	377,03159	82,77633	121,00	35 604,89			82,77633	10 015,94	10 015,94	45 620,82
M			199	Poplatky za skládku												
P	15	A	199000002R00	...horniny 1- 4	m3	573,02275	685,96525	112,94250	0,10	57,30			112,94250	11,29	11,29	68,60
P	16	A	58337330R	šterkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	545,95238	699,53299	153,58061	188,10	102 693,64			153,58061	28 888,51	28 888,51	131 582,16
P	17	A	583PC01	Vhodný zásyповý materiál, vč. dopravy na staveniště	m3	232,68631	232,68631	0,00000	357,40	83 162,09					0,00	83 162,09
SD			11	Přípravné a přidružené práce												
M			113 10-7	Odstanění podkladů nebo krytů												
P	18	A	113107112R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	16,06400	16,06400	0,00000	20,60	330,92					0,00	330,92
P	19	A	113107122R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	16,06400	16,06400	0,00000	42,90	689,15					0,00	689,15
M			979 08-2	Vodorovná doprava suti po suchu												
P	20	A	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	7,63040	7,63040	0,00000	21,80	166,34					0,00	166,34
P	21	A	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	274,69440	274,69440	0,00000	0,57	156,58					0,00	156,58
M			979 08-4	Poplatek za skládku												
P	22	A	979990001R00	...stavební suti	t	7,63040	7,63040	0,00000	361,00	2 754,57					0,00	2 754,57
SD			113	Přípravné a přidružené práce - živice												
M			113 10-7	Odstanění podkladů nebo krytů												
P	23	A	113107141R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, živických, o tloušťce vrstvy do 50 mm	m2	16,06400	16,06400	0,00000	86,90	1 395,96					0,00	1 395,96
M			113 15	Odstanění podkladu, krytů frézováním												
M				s naložením na dopravní prostředek, očistěni povrchu od trezované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živického krytu kolem překážek,												
P	24	A	113151114R00	...povrch živický, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	24,09600	24,09600	0,00000	58,90	1 419,25					0,00	1 419,25
M			979 08-2	Vodorovná doprava suti po suchu												
P	25	A	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,02003	3,02003	0,00000	122,50	369,95					0,00	369,95
P	26	A	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	108,72115	108,72115	0,00000	0,57	61,97					0,00	61,97
M			979 08-4	Poplatek za skládku												
P	27	A	979990112R00	...obalovaný asfalt	t	3,02003	3,02003	0,00000	19,30	58,29					0,00	58,29
SD			45	Podkladní a vedlejší konstrukce												
M			451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty												
M				v otevřeném výkopu,												
P	28	A	451573111R00	...z písku a šterkopisků do 65 mm	m3	69,20355	81,53730	12,33375	583,00	40 345,67			12,33375	7 190,58	7 190,58	47 536,25
M			452 11	Osazení betonových dílců pod potrubí												
M			452 11-1	pražců v otevřeném výkopu												
P	29	A	452111111R00	...průřezové plochy do 25 000 mm2	kus	20,00000	20,00000	0,00000	44,40	888,00					0,00	888,00
M			452 31	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu												
M				z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,												
P	30	A	452312131R00	...sedlové lože, z betonu prostého C 12/15	m3	4,20278	4,20278	0,00000	2 930,00	12 314,15					0,00	12 314,15
P	31	A	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1 000 mm; š = 150 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	7,07000	7,07000	0,00000	66,00	466,62					0,00	466,62
SD			8	Trubní vedení												
M			871 3	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem												
M				v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,												
P	32	A	871313121R00	...DN 150 mm	m	525,18000	750,18000	225,00000	25,40	13 339,57			225,00000	5 715,00	5 715,00	19 054,57
M			877 35-3	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem												
M				v otevřeném výkopu,												
M			877 35-31	odbočných												
P	33	A	877373121R00	...DN 300 mm	kus	80,00000	80,00000	0,00000	163,00	13 040,00					0,00	13 040,00
P	34	A	877393121R00	...DN 400 mm	kus	5,00000	5,00000	0,00000	216,00	1 080,00					0,00	1 080,00
M			877 35-33	jednoosých												
P	35	A	877313123R00	...DN 150 mm	kus	255,00000	330,00000	75,00000	68,30	17 416,50			75,00000	5 122,50	5 122,50	22 539,00

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - Šachticky					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
M			892 5	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí												
M				vodou nebo vzduchem,												
M			892 51	zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou												
P	36	A	892571111R00	...do DN 200 mm	m	525,18000	622,68000	97,50000	30,00	15 755,40			97,50000	2 925,00	2 925,00	18 680,40
M			892 52	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou												
P	37	A	892573111R00	...do DN 200 mm	úsek	85,00000	85,00000	0,00000	72,20	6 137,00					0,00	6 137,00
P	38	A	28614250R	trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, pině žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 170,0 mm; l = 2 000,0 mm	m	540,93540	615,93540	75,00000	282,60	152 868,34			75,00000	21 195,00	21 195,00	174 063,34
P	39	A	28650660.UT	koleno kanalizační; PP; 30,0 °; PN 10; DN 150,0 mm; s 1 hrdlem, žebrované; spoj násuvný	kus	76,12500	76,12500	0,00000	118,60	9 028,43					0,00	9 028,43
P	40	A	28650661.UT	koleno kanalizační; PP; 45,0 °; PN 10; DN 150,0 mm; s 1 hrdlem, žebrované; spoj násuvný	kus	106,57500	106,57500	0,00000	123,80	13 193,99					0,00	13 193,99
P	41	A	28656315R	odbočka PP; 45,0 °; l = 798 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 300,0 mm; DN2 150 mm	kus	81,20000	81,20000	0,00000	998,50	81 078,20					0,00	81 078,20
P	42	A	28656317R	odbočka PP; 45,0 °; l = 880 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 400,0 mm; DN2 150 mm	kus	5,07500	5,07500	0,00000	6 189,00	31 409,18					0,00	31 409,18
P	43	A	28656372R	zátka hrdlová DN 150,0 mm; spoj násuvný	kus	76,12500	76,12500	0,00000	77,40	5 892,08					0,00	5 892,08
SD			9	Ostatní konstrukce, bourání												
M			919 73-5	Řezání stávajících krytů nebo podkladů												
M				včetně spotřeby vody												
P	44	A	919735111R00	...živičných, hloubky do 50 mm	m	40,16000	40,16000	0,00000	64,10	2 574,26					0,00	2 574,26
SD			99	Staveništní přesun hmot												
M			998 27-61	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových												
M				vodorovnou nebo kanalizace ražené nebo mroubené (bz/ 1:1, bz/ 1:3, bz/ 2:1, bz/ 2:3), drobných objektů												
P	45	A	998276101R00	...v otevřeném výkopu	t	1 086,91144	1 086,91144	0,00000	1,00	1 086,91					0,00	1 086,91
SD				NOVÉ POLOŽKY												
P	200	N	286114320a	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem kgea-200/160/87" (kgea 24560 Kanalizační t-kus 200/160)	KUS	0,00000	75,00000	75,00000	407,60	0,00			75,00000	30 570,00	30 570,00	30 570,00
P	201	N	286113180a	Trubka kanalizace plastová K GEM-200x200 mm (svislé prodloužení)	KUS	0,00000	75,00000	75,00000	653,50	0,00			75,00000	49 012,50	49 012,50	49 012,50
P	202	N	286115900	zátka kanalizace piastové KGM DN 200 (zakončení svíslé trubky DN200 pod povrchem a zastěpení 1 kusu)	KUS	0,00000	75,00000	75,00000	129,80	0,00			75,00000	9 735,00	9 735,00	9 735,00
Celkem			SO 03.1.2	KANALIZACE DEŠŤOVÁ - ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY						912 044,69		0,00		260 775,46	260 775,46	1 172 820,15

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - Šachtíčky na přípojkách					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
R	2	SO	03.2.2	KANALIZACE ŠPLAŠKOVÁ - ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY			Šachtíčky									
SD			1	Zemní práce												
M			132 20-12	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 3												
M				Hloubení rýh šířka přes tu do 200 cm zapazených i nezapazených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
P	1	A	132201209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	209,40702	267,32202	57,91500	1,00	209,41			57,92	57,92	57,92	267,32
M			132 30-12	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 4												
M				Hloubení rýh šířka přes tu do 200 cm zapazených i nezapazených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
P	2	A	132301209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	218,71400	279,20300	60,48900	1,00	218,71			60,49	60,49	60,49	279,20
M			139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet												
M				s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek												
P	3	A	139601101R00	...v horninách 1 a 2	m3	57,27372	73,11372	15,84000	155,00	8 877,43			15,84	2 455,20	2 455,20	11 332,63
P	4	A	139601102R00	...v hornině 3	m3	322,16465	411,26465	89,10000	169,00	54 445,83			89,10	15 057,90	15 057,90	69 503,73
P	5	A	139601103R00	...v hornině 4	m3	336,48308	429,54308	93,06000	199,00	66 960,13			93,06	18 518,94	18 518,94	85 479,07
P	6	A	151101101R00	...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	510,10600	870,10600	360,00000	71,30	36 370,56			360,00	25 668,00	25 668,00	62 038,56
P	7	A	151201101R00	...zátažné, hloubky do 2 m	m2	701,30700	701,30700	0,00000	70,00	49 091,49					0,00	49 091,49
M			151 11	Odstranění pažení a rozeptření rýh												
M				pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,												
P	8	A	151101111R00	...příložné , hloubky do 2 m	m2	510,10600	870,10600	360,00000	25,00	12 752,65			360,00	9 000,00	9 000,00	21 752,65
P	9	A	151201111R00	...zátažné, hloubky do 2 m	m2	701,30700	701,30700	0,00000	17,80	12 483,26					0,00	12 483,26
M			161 10-11	Svislé přemístění výkopku												
M				bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,												
P	10	A	161101101R00	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	715,92145	913,92145	198,00000	1,00	715,92			198,00	198,00	198,00	913,92
M			162 10	Vodorovné přemístění výkopku												
M				po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,												
P	11	A	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	715,92145	822,79645	106,87500	78,20	55 985,06			106,88	8 357,63	8 357,63	64 342,68
M			162 10-9	příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m												
P	12	A	162701109R00	...z horniny 1 až 4	m3	19 329,87915	22 215,50415	2 885,62500	0,10	1 932,99			2 885,63	288,56	288,56	2 221,55
M			174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním												
M				z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,												
P	13	A	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	369,96415	461,10492	91,14077	103,00	38 106,31			91,14	9 387,50	9 387,50	47 493,81
M			175 10-11	Obsyp potrubí												
M				sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,												
P	14	A	175101101R00	...bez prohození sypaniny	m3	277,94860	347,39860	69,45000	121,00	33 631,78			69,45	8 403,45	8 403,45	42 035,23
M			199	Poplatky za skládku												
P	15	A	199000002R00	...horniny 1- 4	m3	715,92145	824,67145	108,75000	0,10	71,59			108,75	10,88	10,88	82,47
P	16	A	58337330R	šterkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	515,69749	644,55294	128,85545	188,10	97 002,70			128,86	24 237,71	24 237,71	121 240,41
P	17	A	583PC01	Vhodný zásypový materiál, vč. dopravy na staveniště	m3	411,03017	411,03017	0,00000	357,40	146 902,18					0,00	146 902,18
SD			45	Podkladní a vedlejší konstrukce												
M			451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty												
M				v otevřeném výkopu,												
P	18	A	451573111R00	...z písku a šterkopisku do 65 mm	m3	68,00870	82,23995	14,23125	583,00	39 649,07			14,23	8 296,82	8 296,82	47 945,89
SD			8	Trubní vedení												
M			871 3	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem												
M				v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,												
P	19	A	871313121R00	...DN 150 mm	m	487,40000	562,40000	75,00000	25,40	12 379,96			75,00	1 905,00	1 905,00	14 284,96
M			877 35-3	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem												
M				v otevřeném výkopu,												
M			877 35-31	odbočných												
P	20	A	877363121R00	...DN 250 mm	kus	74,00000	74,00000	0,00000	538,00	39 812,00					0,00	39 812,00
M			877 35-33	jednoosých												
P	21	A	877313123R00	...DN 150 mm	kus	223,00000	223,00000	0,00000	68,30	15 230,90					0,00	15 230,90
M			892 5	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí												
M				vodou nebo vzduchem,												
M			892 51	zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou												
P	22	A	892571111R00	...do DN 200 mm	m	487,40000	562,40000	75,00000	30,00	14 622,00			75,00	2 250,00	2 250,00	16 872,00
M			892 52	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou												
P	23	A	892573111R00	...do DN 200 mm	úsek	75,00000	75,00000	0,00000	72,20	5 415,00					0,00	5 415,00
P	24	A	28656385R	Napojení odbočky DN 150 do betonové šachty vč.navrtání otvoru a všech souvisejících prací	kpl	1,00000	1,00000	0,00000	1 050,00	1 050,00					0,00	1 050,00
P	25	A	28614250R	troubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plně žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 170,0 mm; l = 2 000,0 mm	m	502,02200	579,27200	77,25000	282,60	141 871,42			77,25	21 830,85	21 830,85	163 702,27
P	26	A	28650660.UT	koleno kanalizační; PP; 30,0 °; PN 10; DN 150,0 mm; s 1 hrdlem, žebrované; spoj násuvný	kus	75,11000	75,11000	0,00000	118,60	8 908,05					0,00	8 908,05
P	27	A	28650661.UT	koleno kanalizační; PP; 45,0 °; PN 10; DN 150,0 mm; s 1 hrdlem, žebrované; spoj násuvný	kus	75,11000	75,11000	0,00000	123,80	9 298,62					0,00	9 298,62
P	28	A	28656313R	odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm	kus	75,11000	75,11000	0,00000	1 055,20	79 256,07					0,00	79 256,07
P	29	A	28656372R	zátka hrdlová DN 150,0 mm; spoj násuvný	kus	76,12500	76,12500	0,00000	77,40	5 892,08					0,00	5 892,08
SD			99	Staveništní přesun hmot												
M			998 27-61	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových												
M				vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.3, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů												
P	30	A	998276101R00	...v otevřeném výkopu	t	1 346,49274	1 346,49274	0,00000	1,00	1 346,49					0,00	1 346,49
SD				NOVÉ POLOŽKY												
P	200	N	273225170	těsnění přírubové pryžové DN 400 d=420/473 mm (pro prodloužení šacht.dna)	kus	0,00000	75,00000	75,00000	149,60	0,00			75,00	11 220,00	11 220,00	11 220,00
P	201	N	286610120	revizní šachty D 400 - dno,korugovaná roura.KG 160 přímá T1(vč.těsnění)	kus	0,00000	75,00000	75,00000	1 047,60	0,00			75,00	78 570,00	78 570,00	78 570,00
P	202	N	286115560	přechodový kus MAINCOR UR hrdlo na KG dřík ur/kg-E 150 (05 366)	kus	0,00000	75,00000	75,00000	845,60	0,00			75,00	63 420,00	63 420,00	63 420,00
P	203	N	286141660	prodloužení kanalizační šachty MAINCOR DN 400, dl 2,8m	kus	0,00000	75,00000	75,00000	4 848,10	0,00			75,00	363 607,50	363 607,50	363 607,50
P	204	N	286141790	poklop plastový KGKG 400 pro zatížení 1,5t na prodloužení DN 400 šachty MAINCOR 400	kus	0,00000	75,00000	75,00000	571,70	0,00			75,00	42 877,50	42 877,50	42 877,50
P	205	N	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	0,00000	75,00000	75,00000	156,00	0,00			75,00	11 700,00	11 700,00	11 700,00
P	206	N	894812034	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světle hloubky 3000 mm	kus	0,00000	75,00000	75,00000	94,90	0,00			75,00	7 117,50	7 117,50	7 117,50

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Pof. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - Šachtíčky na přípojkách					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
P	207	N	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uložnutí šachtové roury	kus	0,00000	75,00000	75,00000	72,80	0,00			75,00	5 460,00	5 460,00	5 460,00
P	208	N	894812052	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový s plastovým konusem pro zatížení 1,5 t	kus	0,00000	75,00000	75,00000	71,20	0,00			75,00	5 340,00	5 340,00	5 340,00
Celkem			SO 03.2.2	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY						990 489,65		0,00		745 297,33	745 297,33	1 735 786,98

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena		ZMĚNA 1 - Vodoměr, šachty Vak				ZMĚNA 2 - Vodoměr, šachty Puk						
							DZS	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)	Vícepráce Změna 2		Samotná Změna 2 (Kč)	Cena celkem po Změně 2
										množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)			množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
R	2	SO	04.2	VODOVOD - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY															
SD				Zemní práce															
M			132 20	Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm															
M				zapázaných i nezapázaných; s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu; s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.															
P	1	A	132201219R00	...příplatek za lepvost, v hornině 3,	m3	109,51200	17,40	1 905,51						0,00	1 905,51			0,00	1 905,51
P	2	A	132301219R00	...příplatek za lepvost, v hornině 4,	m3	52,93080	36,20	1 916,09						0,00	1 916,09			0,00	1 916,09
M			139 6	Ruční výkop jam, ryh a šachet															
M				s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek															
P	3	A	139601101R00	...v horninách 1 a 2	m3	40,15440	405,00	16 262,53						0,00	16 262,53			0,00	16 262,53
P	4	A	139601102R00	...v hornině 3	m3	219,02400	613,00	134 261,71						0,00	134 261,71			0,00	134 261,71
P	5	A	139601103R00	...v hornině 4	m3	105,86160	808,00	85 536,17						0,00	85 536,17			0,00	85 536,17
M			162 10	Vodorovné přemístění výkopku															
M				po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí,															
P	6	A	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	365,04000	78,40	28 619,14						0,00	28 619,14			0,00	28 619,14
M			162 10-9	příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m															
P	7	A	162701109R00	...z horniny 1 až 4	m3	9 856,08000	0,10	985,61						0,00	985,61			0,00	985,61
M			174 10-11	Zásyp sypaninou se zhuštěním															
M				z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,															
P	8	A	174101101R00	...jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	148,29750	67,10	9 950,76						0,00	9 950,76			0,00	9 950,76
M			175 10-11	Obsyp potrubí															
P	9	A	175101101R00	...bez prohození sypaniny	m3	171,11250	254,00	43 462,58						0,00	43 462,58			0,00	43 462,58
M			199	Poplatky za skládku															
P	10	A	199000002R00	...horniny 1- 4	m3	365,04000	0,10	36,50						0,00	36,50			0,00	36,50
P	11	A	58310004	Materiál vhodný do zásypů v místní komunikaci dle TP 146 vč.dovozu na staveniště	m3	54,91951	238,30	13 087,32						0,00	13 087,32			0,00	13 087,32
P	12	A	58337330R	šterkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	317,47700	189,80	60 257,13						0,00	60 257,13			0,00	60 257,13
P	13	A	583PC01	Vhodný zásypový materiál, vč. dopravy na staveniště	m3	109,83902	361,00	39 651,89						0,00	39 651,89			0,00	39 651,89
SD			45	Podkladní a vedlejší konstrukce															
M			451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty															
M				v otevřeném výkopu,															
P	14	A	451573111R00	...z písku a šterkopisku do 65 mm	m3	45,63000	615,00	28 062,45						0,00	28 062,45			0,00	28 062,45
SD			8	Trubní vedení															
M			871	Montáž potrubí z plastických hmot															
M				v otevřeném výkopu,															
P	15	A	871161121R00	...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	507,00000	9,60	4 867,20						0,00	4 867,20			0,00	4 867,20
P	16	A	871231121R00	...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 75 mm	m	507,00000	25,10	12 725,70						0,00	12 725,70			0,00	12 725,70
M			891	Montáž vodovodních armatur na potrubí															
P	17	A	891163111R00	...ventilů hlavních pro přípojky, DN 25 mm	kus	75,00000	83,80	6 285,00						0,00	6 285,00			0,00	6 285,00
M			899 40	Osazení poklopů litinových															
M				včetně podezdění															
P	18	A	899401111R00	...ventilových	kus	75,00000	205,00	15 375,00						0,00	15 375,00			0,00	15 375,00
M			899 71	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech															
P	19	A	899712111R00	...na zdivu	kus	75,00000	297,00	22 275,00						0,00	22 275,00			0,00	22 275,00
M			899 72	Výstražné fólie															
P	20	A	899721112R00	...Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	507,00000	14,00	7 098,00						0,00	7 098,00			0,00	7 098,00
P	21	A	28613764R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 75,0 mm; s = 4,50 mm; l = 12 000,0 mm	m	514,60500	58,60	30 155,85						0,00	30 155,85			0,00	30 155,85
P	22	A	28613780R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; l = 12 000,0 mm	m	514,60500	17,70	9 108,51						0,00	9 108,51			0,00	9 108,51
P	23	A	422913332R	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání soupar a domovních soupatek; DN 1"-2"; přípojková; rozsah min. 1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl. čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink. oceli	kus	75,00000	616,80	46 260,00	-75,00000	-46 260,00				-46 260,00	0,00			0,00	0,00
P	24	A	42291402R	poklop ventilový Y 4510; sedla litina; použití pro vodu, pro plyn; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 125 mm; D = 195,0 mm	kus	75,00000	261,00	19 575,00	-75,00000	-19 575,00				-19 575,00	0,00			0,00	0,00
P	25	A	42291457.T	Nosná deska ventilového poklopu	kus	75,00000	53,40	4 005,00	-75,00000	-4 005,00				-4 005,00	0,00			0,00	0,00
P	26	A	422PC01	Celolitlinový navrt.pas na PE potrubí 110/2" se šoupátkem 2" s vnějším závitem 6/4", vč. napojovací tvarovky pro PE potrubí d32 mm	kus	75,75000	2 863,60	216 917,70	-75,75000	-216 917,70				-216 917,70	0,00			0,00	0,00
P	27	A	422PC02	Mechanická spojka pro PE potrubí d32mm, D+M	kus	75,00000	34,40	2 580,00						0,00	2 580,00			0,00	2 580,00
SD			99	Staveništní přesun hmot															
M			998 27-61	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových															
M				vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů															
P	28	A	998276101R00	...v otevřeném výkopu	t	690,19843	78,70	54 318,62						0,00	54 318,62			0,00	54 318,62
SD			M21	Elektromontáže															
M			210 80-05	Vodiče a lana nn a vn															
P	29	A	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CY 6	m	582,00000	17,00	9 894,00						0,00	9 894,00			0,00	9 894,00
SD			M23	Montáže potrubí															
M				Nasunutí potrubí do chráničky															
M				Příložky jsou určeny pro nasunutí potrubní sekce do chráničky s použitím distančních (kluzných) objímek.															
P	30	A	230193010T00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN50	m	507,00000	237,00	120 159,00						0,00	120 159,00			0,00	120 159,00
SD				NOVÉ POLOŽKY															
P	200	N	R1	Vodoměrná šachta GEOVAK (nepojízdná)	ks	0,00000	5 706,50	0,00				75,00000	427 987,50	427 987,50	427 987,50			0,00	427 987,50
P	201	N	R2	1ks uzávěr Bruse 1" s odvodněním	ks	0,00000	629,41	0,00				75,00000	47 205,75	47 205,75	47 205,75			0,00	47 205,75
P	202	N	R3	1ks uzávěr Bruse 1"	ks	0,00000	506,24	0,00				75,00000	37 968,00	37 968,00	37 968,00			0,00	37 968,00
P	203	N	R4	2ks fitinka koleno 1"	ks	0,00000	400,02	0,00				75,00000	30 001,50	30 001,50	30 001,50			0,00	30 001,50
P	204	N	R5	2ks fitinka redukce 1" 3/4"	KS	0,00000	74,58	0,00				75,00000	5 593,50	5 593,50	5 593,50			0,00	5 593,50
P	205	N	R6	2ks elektrotvarovka vložka 32	ks	0,00000	888,18	0,00				75,00000	66 613,50	66 613,50	66 613,50			0,00	66 613,50
P	206	N	R7	2ks elektrotvarovka koleno	ks	0,00000	440,70	0,00				75,00000	33 052,50	33 052,50	33 052,50			0,00	33 052,50
P	207	N	R8	3ks elektrotvarovka objímka	ks	0,00000	257,64	0,00				75,00000	19 323,00	19 323,00	19 323,00			0,00	19 323,00
P	208	N	R9	2m HDPE 32 trubka	ks	0,00000	47,46	0,00				75,00000	3 559,50	3 559,50	3 559,50			0,00	3 559,50
P	209	N	R10	kompletace šachty	ks	0,00000	395,50	0,00				75,00000	29 662,50	29 662,50	29 662,50			0,00	29 662,50
P	210	N	D1	Vodoměrná šachta GEOVAK (nepojízdná)	ks	0,00000	5 605,50	0,00								1,00000	5 605,50	5 605,50	5 605,50
P	211	N	D2	1 ks uzávěr Bruse 1" s odvodněním	ks	0,00000	618,27	0,00								1,00000	618,27	618,27	618,27
P	212	N	D3	2 ks uzávěr Bruse 1"	ks	0,00000	497,28	0,00								1,00000	497,28	497,28	497,28
P	213	N	D4	2 ks fitink a koleno 1"	ks	0,00000	392,94	0,00								1,00000	392,94	392,94	392,94
P	214	N	D																

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena		ZMĚNA 1 - Vodoměr.sachty Vak						ZMĚNA 2 - Vodoměr.sachty Puk					
							DZS	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)	Vícepráce Změna 2		Samotná Změna 2 (Kč)	Cena celkem po Změně 2	
						množství ve změně				cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně			cena celkem ve změně (Kč)				
P	225	N	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	0,00000	813,00	0,00								0,05400	43,90	43,90	43,90	
P	226	N	120901103R00	Bourání konstrukcí cihelných na maltu cementovou	m3	0,00000	1 900,00	0,00								0,07200	136,80	136,80	136,80	
P	227	N	13	Uvedení terénu do původního stavu	m2	0,00000	46,40	0,00								2,00000	92,80	92,80	92,80	
P	228	N	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním... jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,00000	67,10	0,00								0,18000	12,08	12,08	12,08	
Celkem			SO 04.2	VODOVOD - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY			1 045 594,97		-286 757,70	700 967,25	414 209,55	1 459 804,52		19 730,83	19 730,83	1 479 535,35				

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
R	3	SO	04.3	VODOVOD - AT STANICE												
SD			1	Zemní práce												
M			121 10-11	Sejmutí ornice												
M				nebo lesní pudy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,												
P	1	A	121101101R00	...s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,03250	8,39250	3,36000	113,00	568,67			3,36000	379,68	379,68	948,35
M			131 20	Hloubení zapažených jam a zářezů												
M				s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,												
P	2	A	131101201R00	...do 100 m3, v hornině 1-2 , hloubení ručně a strojně	m3	6,32490	0,00000	-6,32490	371,00	2 346,54	-6,32490	-2 346,54			-2 346,54	0,00
P	3	A	131201201R00	...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	34,49944	0,00000	-34,49944	101,00	3 484,44	-34,49944	-3 484,44			-3 484,44	0,00
P	4	A	131201209R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	20,39610	0,00000	-20,39610	25,20	513,98	-20,39610	-513,98			-513,98	0,00
P	5	A	131301201R00	...do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně	m3	16,67473	0,00000	-16,67473	101,00	1 684,15	-16,67473	-1 684,15			-1 684,15	0,00
P	6	A	131301209R00	...příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	9,85812	0,00000	-9,85812	25,20	248,42	-9,85812	-248,42			-248,42	0,00
M			139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet												
M				s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek												
P	7	A	139601101R00	...v horninách 1 a 2	m3	1,15367	0,62338	-0,53029	155,00	178,82	-0,53029	-82,19			-82,19	96,62
P	8	A	139601102R00	...v hornině 3	m3	6,29277	3,40025	-2,89252	169,00	1 063,48	-2,89252	-488,84			-488,84	574,64
P	9	A	139601103R00	...v hornině 4	m3	3,04151	1,64346	-1,39805	199,00	605,26	-1,39805	-278,21			-278,21	327,05
M			151 20	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptření, vzepření												
P	10	A	151101201R00	...příložné, hloubky do 4 m	m2	28,73050	0,00000	-28,73050	115,00	3 304,01	-28,73050	-3 304,01			-3 304,01	0,00
M			151 21	Odstranění pažení stěn výkopu												
M				s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,												
P	11	A	151101211R00	...příložné, hloubky do 4 m	m2	28,73050	0,00000	-28,73050	23,20	666,55	-28,73050	-666,55			-666,55	0,00
M			151 30	Zřízení rozeptření zapažených stěn výkopů												
M				s potřebným přepažováním,												
P	12	A	151101301R00	...při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	46,50113	0,00000	-46,50113	63,20	2 938,87	-46,50113	-2 938,87			-2 938,87	0,00
M			151 31	Odstranění rozeptření stěn výkopů												
M				s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,												
P	13	A	151101311R00	...při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	46,50113	0,00000	-46,50113	19,30	897,47	-46,50113	-897,47			-897,47	0,00
M			161 10-11	Svislé přemístění výkopku												
M				bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,												
P	14	A	161101102R00	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	67,98701	36,99274	-30,99427	1,00	67,99	-30,99427	-30,99			-30,99	36,99
M			162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,												
M																
P	15	A	162701105R00	...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	67,98701	79,65256	11,66555	78,20	5 316,58			11,66555	912,25	912,25	6 228,83
M			162 10-9	příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m												
P	16	A	162701109R00	...Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 835,64927	2 150,61912	314,96985	0,10	183,56			314,96985	31,50	31,50	215,06
M			174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním												
M				z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,												
P	17	A	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	27,44547	47,07735	19,63188	103,00	2 826,88			19,63188	2 022,08	2 022,08	4 848,97
M			182 20	Svahování násypů												
M				trvalých svahu do projektovaných profilu s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,												
M																
P	18	A	182201101R00	...bez rozlišení hominy	m2	15,46500	56,55350	41,08850	26,90	416,01			41,08850	1 105,28	1 105,28	1 521,29
M			182 30	Rozproštění ornice ve svahu												
M				Rozproštění a urovnání ornice s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skladek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5.												
P	19	A	182301100T00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 vč.oseť travou	m2	14,39000	46,66900	32,27900	15,30	220,17			32,27900	493,87	493,87	714,04
M			199	Poplatky za skládku												
P	20	A	199000002R00	...Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	67,98701	79,65256	11,66555	0,10	6,80			11,66555	1,17	1,17	7,97
P	21	A	583PC01	Vhodný zásypový materiál, vč. dopravy na staveniště	m3	30,49192	52,30294	21,81102	357,40	10 897,81			21,81102	7 795,26	7 795,26	18 693,07
SD			2	Základy a zvláštní zakládání												
M			212 75-3	Plastové drenážní trubky												
P	22	A	212753114R00	...Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	13,10000	14,90000	1,80000	32,20	421,82			1,80000	57,96	57,96	479,78
M			212 97-1	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie												
M				v rýze nebo v zářezu se stěnami												
P	23	A	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	11,50000	20,26400	8,76400	26,20	301,30			8,76400	229,62	229,62	530,92
M			271 5	Polštáře zhutněné pod základy												
P	24	A	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	1,94063	3,25829	1,31766	807,00	1 566,09			1,31766	1 063,35	1 063,35	2 629,44
P	25	A	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	3,59812	5,80950	2,21138	820,00	2 950,46			2,21138	1 813,33	1 813,33	4 763,79
P	26	A	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	13,49300	15,34700	1,85400	16,50	222,63			1,85400	30,59	30,59	253,23
P	27	A	693660195R	geotextilie PP, PES; z druhot. surovin; tůňkové separační, ochranná, filtrační; plosná hmotnost 600 g/m2	m2	11,73000	20,66928	8,93928	35,10	411,72			8,93928	313,77	313,77	725,49
SD			3	Svislé a kompletní konstrukce												
M			273 32	Beton základových desek železový												
M				bez dodávky a uložení výztuže												
P	28	A	273321411R00	...z betonu C 25/30	m3	1,16550	3,10800	1,94250	2 610,00	3 041,96			1,94250	5 069,93	5 069,93	8 111,88
M			273 36	Výztuž základových desek												
M				rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,												
M			273 36-1	z betonářské oceli												
P	29	A	273361721R00	...10425 (BST 500 S)	t	0,01865	0,17044	0,15179	28 400,00	529,66			0,15179	4 310,84	4 310,84	4 840,50
P	30	A	273361821R00	...10505	t	0,02797	0,11119	0,08322	30 600,00	855,88			0,08322	2 546,53	2 546,53	3 402,41
M			274 32	Beton základových pasů železový												
M				bez výztuže												
P	31	A	274321411R00	...z betonu C 25/30	m3	11,08800	2,01600	-9,07200	2 640,00	29 272,32	-9,07200	-23 950,08			-23 950,08	5 322,24
M			279 36	Výztuž základových zdí												
M			279 36-1	z betonářské oceli												
P	32	A	279361721R00	...10425 (BST 500 S)	t	0,17741	0,00000	-0,17741	30 400,00	5 393,26	-0,17741	-5 393,26			-5 393,26	0,00
P	33	A	279361821R00	...10 505	t	0,26611	0,03009	-0,23602	30 600,00	8 142,97	-0,23602	-7 222,21			-7 222,21	920,75
M			311 32	Beton nadzákladových zdí železový												
M				nosných, vyplňových, obkladových, pudních, stitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,												
P	34	A	311321411R00	...z betonu C 25/30	m3	8,24313	8,36313	0,12000	3 050,00	25 141,55			0,12000	366,00	366,00	25 507,55
M			311 35	Bednění nadzákladových zdí												
M				svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, vyplňových, obkladových, pudních, stitových, poprsních apod. ve volném prostранství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,												
M			311 35-2	oboustranné za každou stranu												
P	35	A	311351105R00	...zřízení	m2	65,94500	64,81750	-1,12750	361,00	23 806,15	-1,12750	-407,03			-407,03	23 399,12
P	36	A	311351106R00	...odstranění	m2	65,94500	64,81750	-1,12750	123,00	8 111,24	-1,12750	-138,68			-138,68	7 972,55
M			311 36	Výztuž nadzákladových zdí												
M			311 36-1	z betonářské oceli												
P	37	A	311361721R00	...10425 (BST 500 S)	t	0,13189	0,33302	0,20113	30 400,00	4 009,46			0,20113	6 114,35	6 114,35	10 123,81
P	38	A	311361821R00	...10												

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
M			318 21-6	Zdivo oplocení - gabiony ze svařovaných sítí												
M				Al+Zn oka 100x100 mm, spirál, tahel, vazacího drátu, vrstvení po 0,5 m, vnitřní dekové dělení po 1 m, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,												
P	41	A	318216115RT2	...šířka 500 mm, oko 100x50 mm, včetně dodávky kameniva	m2	5,85000	6,00000	0,15000	2 010,00	11 758,50			0,15000	301,50	301,50	12 060,00
M			380 32-1	Kompletní konstrukce z betonu železového obyč.												
M				čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemu, žlabu nebo kanálu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,												
P	42	A	380321442R00	...třídy C 25/30, tloušťky konstrukce od 150 do 300 mm	m3	0,64800	0,66600	0,01800	2 890,00	1 872,72			0,01800	52,02	52,02	1 924,74
M			380 35	Bednění kompletních konstrukcí												
M				čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemu, žlabů nebo kanálů:												
M				- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního												
M				- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného												
P	43	A	380356211R00	...omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního, ploch rovinných, zřízení	m2	2,40000	1,44000	-0,96000	445,00	1 068,00	-0,96000	-427,20			-427,20	640,80
P	44	A	380356212R00	...omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního, ploch rovinných, odbednění	m2	2,40000	1,44000	-0,96000	131,00	314,40	-0,96000	-125,76			-125,76	188,64
M			380 36	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli												
M				čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemu, žlabu nebo kanálu , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,												
P	45	A	380361005R00	...z oceli 10 425 (BSt 500 S)	t	0,01037	0,01066	0,00029	24 100,00	249,92			0,00029	6,99	6,99	256,91
P	46	A	380361007R00	...z oceli 10 505	t	0,01555	0,05593	0,04038	24 200,00	376,31			0,04038	977,20	977,20	1 353,51
M			411 32	Beton stropů železový												
M			411 32-1	betón stropu deskových, desek plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže)												
P	47	A	411321414R00	...z betonu C 25/30	m3	2,05500	2,20500	0,15000	3 400,00	6 987,00			0,15000	510,00	510,00	7 497,00
M			411 35-1	Bednění stropů												
M				bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením												
M			411 35-11	deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy												
P	48	A	411351101R00	...bednicí materiál prkna, bez podepření, - zřízení	m2	14,16000	14,67500	0,51500	627,00	8 878,32			0,51500	322,91	322,91	9 201,23
P	49	A	411351102R00	..., - odstranění	m2	14,16000	14,67500	0,51500	221,00	3 129,36			0,51500	113,82	113,82	3 243,18
M			411 35-417	Podpěrná konstrukce bednění stropů												
M				výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží												
P	50	A	411354171R00	...do 5 kPa, - zřízení	m2	7,50000	13,12500	5,62500	173,00	1 297,50			5,62500	973,13	973,13	2 270,63
P	51	A	411354172R00	...do 5 kPa, - odstranění	m2	7,50000	13,12500	5,62500	50,30	377,25			5,62500	282,94	282,94	660,19
M			411 36-1	Výztuž stropů												
M				prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (zebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů,												
M			411 36-11	z betonářské oceli												
P	52	A	411361721R00	...10425 (Bst 500 S)	t	0,03288	0,16057	0,12769	25 200,00	828,58			0,12769	3 217,79	3 217,79	4 046,36
P	53	A	411361821R00	...10505	t	0,04932	0,05022	0,00090	25 200,00	1 242,86			0,00090	22,68	22,68	1 265,54
M			631 31	Mazanina z betonu prostého												
M				(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem												
M				631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm												
P	54	A	631313711R00	...z betonu C 25/30	m3	0,41625	0,00000	-0,41625	3 790,00	1 577,59	-0,41625	-1 577,59			-1 577,59	0,00
SD			45	Podkladní a vedlejší konstrukce												
M			451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty												
M				v otevřeném výkopu,												
P	55	A	451541111R00	...ze štěrkodrně 0+63 mm	m3	4,08210	2,31687	-1,76523	642,00	2 620,71	-1,76523	-1 133,28			-1 133,28	1 487,43
SD			5	Komunikace												
M			451	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu)												
M				v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5												
M			451 4	ze štěrkopisku												
M			451 49	příplatek												
P	56	A	451579877R00	...za další 1cm štěrkopisku nad 10 cm	m2	23,98750	28,12000	4,13250	11,50	275,86			4,13250	47,52	47,52	323,38
M			596 8	Kladení dlažby z betonových nebo kamenin. dlaždic												
M				komunikací pro pesť do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože tl. do 3 cm, s vypínáním spar a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m												
P	57	A	596811111R00	...do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	23,98750	28,12000	4,13250	105,00	2 518,69			4,13250	433,91	433,91	2 952,60
P	58	A	59245270R	dlažba betonova dvouvrstva; ctvrec; t= 100 mm; s = 100 mm; tl. 60,0 mm; piskova, cervena, hnědá, karamel, antracit	m2	24,22738	31,03100	6,80362	163,00	3 949,06			6,80362	1 108,99	1 108,99	5 058,05
SD			6	Úpravy povrchu, podlahy												
M			631 31	Mazanina z betonu prostého												
M				(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem												
M			631 31-2	tl. přes 50 do 80 mm												
P	59	A	631312511R00	...z betonu C -/12,5	m3	0,56600	0,18113	-0,38487	3 020,00	1 709,32	-0,38487	-1 162,31			-1 162,31	547,01
P	60	A	631312621R00	...z betonu C 20/25	m3	0,88125	0,00000	-0,88125	2 470,00	2 176,69	-0,88125	-2 176,69			-2 176,69	0,00
P	61	A	631312711R00	...z betonu C 25/30	m3	0,45000	0,49500	0,04500	4 040,00	1 818,00			0,04500	181,80	181,80	1 999,80
M			631 31-3	tl. přes 80 do 120 mm												
P	62	A	631313511R00	...z betonu C -/12,5	m3	0,51875	0,93975	0,42100	3 480,00	1 805,25			0,42100	1 465,08	1 465,08	3 270,33
SD			61	Úpravy povrchů vnitřní												
M			771 77	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických												
P	63	A	771775109R00	...30 x 30 cm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	7,28625	7,37750	0,09125	292,00	2 127,59			0,09125	26,65	26,65	2 154,23
M			781 41	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových												
P	64	A	781415013R00	..., 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	15,03750	15,52500	0,48750	677,00	10 180,39			0,48750	330,04	330,04	10 510,43
M			784 45	Malby z malířských směsí												
P	65	A	784450020RA0	...disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	14,00250	14,38500	0,38250	34,10	477,49			0,38250	13,04	13,04	490,53
P	66	A	597642031R	dlažba keramická s = 300 mm; t = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interier i exteriér	m2	8,01487	8,11525	0,10038	331,60	2 657,73			0,10038	33,29	33,29	2 691,02
P	67	A	59781345R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiéř; barva bílá; mat	m2	16,54125	17,07750	0,53625	318,20	5 263,43			0,53625	170,63	170,63	5 434,06
SD			8	Trubní vedení												
M			894 42	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034												
M				na kroužek,												
P	68	A	894421111RT1	...Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	1,00000	1,00000	0,00000	486,00	486,00					0,00	486,00
P	69	A	894421112RT1	...Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	1,00000	1,00000	0,00000	486,00	486,00					0,00	486,00
P	70	A	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	1,01000	1,01000	0,00000	876,80	885,57					0,00	885,57
P	71	A	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	1,01000	1,01000	0,00000	1 411,10	1 425,21					0,00	1 425,21
SD			93	Dokončovací práce inženýrských staveb												
P	72	A	PC 9310-1	Prostup pro vodovodní potrubí PE 100 do šachty, průměr 200mm	kus	2,00000	2,00000	0,00000	2 120,00	4 240,00					0,00	4 240,00
P	73	A	PC 9310-2	Prostup pro vodovodní potrubí PE 100 do zadní stěny objektu, průměr 200mm	kus	2,00000	2,00000	0,00000	2 120,00	4 240,00					0,00	4 240,00
P	74	A	PC 9310-3	Plastová elektrochránička - vnější průměr d63mm, dl. 2,5m	kus	1,00000	1,00000	0,00000	51,60	51,60					0,00	51,60
SD			95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách												
M			952 90	Vyčištění objektů												
M				př světlé výšce prostoru do 3,5 m čistření odpadních vod, nádrží, vodojemu, žlabů nebo kanálů												
P	75	A	952903112R00	...Vyčištění objektů do 3,5 m,čistření, nádrží a pod.	m2	7,50000	10,50000	3,00000	352,00	2 640,00			3,00000	1 056,00	1 056,00	3 696,00
SD			96	Bourání konstrukcí												
M			970 0	Jádrové vtřání, kruhové prostupy												
M			970 04	v prostém betonu												
P	76	A	970041200R00	...jádrové vtřání , do D 200 mm, prostý beton	m	2,00000	0,00000	-2,00000	5 750,00	11 500,00	-2,00000	-11 500,00				

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
P	79	A	979081111R00	...do 1 km	t	0,00526	0,00000	-0,00526	28,40	0,15					-0,15	0,00
P	80	A	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	0,18936	0,00000	-0,18936	11,50	2,18	-0,18936	-2,18			-2,18	0,00
SD			99	Staveništní přesun hmot												
M			998 14-44	Nádrže a jímky čistíren vod												
M				Přesun hmot												
M				pro nádrže a jímky pozemní čistíren odpadních vod (814 1)												
M				pro nádrže pozemní (mimo nádrže a jímky čistíren odpadních vod, 814 2)												
M				pro zásobníky a jámy pozemní (mimo zemědělství, 814 3)												
M				sesvislou nosnou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových nebo plošných,												
M				s nosou konstrukcí zakrytí montovanou betonovou												
M				Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost												
P	81	A	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	172,35021	195,74713	23,39692	1,00	172,35			23,39692	23,40	23,40	195,75
SD			711	Izolace proti vodě												
P	82	A	711132311R00	...svislá, , novovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	17,19000	3,27250	-13,91750	160,00	2 750,40	-13,91750	-2 226,80			-2 226,80	523,60
P	83	A	711470010RA0	...tloušťky 1 mm, vodorovně položení, 2 x ochranná textilie 300 g/m2	m2	7,50000	8,25000	0,75000	129,00	967,50			0,75000	96,75	96,75	1 064,25
P	84	A	711470020RA0	...tloušťky 1 mm, svislé položení, 2 x ochranná textilie 300 g/m2	m2	17,19000	6,07250	-11,11750	129,00	2 217,51	-11,11750	-1 434,16			-1 434,16	783,35
P	85	A	28323110R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE; kaširování PE rohož geotextilie PP, PES; z druhot. surovin; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	17,53380	3,33795	-14,19585	28,90	506,73	-14,19585	-410,26			-410,26	96,47
P	86	A	693660192R	geotextilie PP, PES; z druhot. surovin; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	25,18380	29,21790	4,03410	16,00	402,94			4,03410	64,55	64,55	467,49
P	87	A	693660194R	geotextilie PP, PES; z druhot. surovin; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	25,18380	16,36660	-8,81720	28,90	727,81	-8,81720	-254,82			-254,82	472,99
P	88	A	998711101R00	...svisle do 6 m	t	0,02503	0,01788	-0,00715	1,00	0,03	-0,00715	-0,01			-0,01	0,02
SD			713	Izolace tepelné												
M			713 12-1	Izolace podlah tepelná												
P	89	A	713121211R00	...lepená, materiál ve specifikaci, jednovrstvá	m2	7,50000	8,25000	0,75000	117,00	877,50			0,75000	87,75	87,75	965,25
M			713 13-1	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami												
P	90	A	713131153R00	...na tmel a hmoždinky - 6 ks/m2, na beton	m2	33,07050	35,04250	1,97200	126,00	4 166,88			1,97200	248,47	248,47	4 415,36
M			342 17	Panely stěnové z ocelového plechu s tepelnou izolací												
M				včetně lemování,												
P	91	A	342170011RA0	...panel stěnový mat. jádra PUR pena se standardní metodou upevnění (viditelnými upevňovacími prvky), tloušťky 50 mm	m2	4,78625	4,92750	0,14125	1 524,00	7 294,25			0,14125	215,27	215,27	7 509,51
P	92	A	28375460T	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; obj. hmotnost 40,00 kg/m3	m3	2,02853	2,20792	0,17939	1 959,90	3 975,72			0,17939	351,59	351,59	4 327,30
M			998 71	Přesun hmot pro izolace tepelné												
M			998 71-1	výpočet z hmotnosti												
M			998 71-11	998 71-11												
P	93	A	998713101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,11069	0,12082	0,01013	1,00	0,11			0,01013	0,01	0,01	0,12
SD			767	Konstrukce zámečnické												
M			641 95	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích												
M				na jakoukoliv cementovou maltu a kotvení rámu do zdiva												
M			641 95-1	osazovacích (slepých) ocelových nebo dřevěných												
P	94	A	641951321R00	...o ploše přes 1 do 4 m2	kus	1,00000	1,00000	0,00000	316,00	316,00					0,00	316,00
M				Montáž zábradlí rovného												
P	95	A	767162110R00	...z profilové oceli do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	9,60000	9,60000	0,00000	86,30	828,48					0,00	828,48
M			767 64	Montáž dveří												
P	96	A	767641110R00	...dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvíracích, jednokřídlových	kus	1,00000	1,00000	0,00000	335,00	335,00					0,00	335,00
M			767 81	Montáž větracích mřížek												
P	97	A	767811100R00	...bez rozlišení	kus	2,00000	2,00000	0,00000	104,00	208,00					0,00	208,00
M			998 76-7	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce												
M			998 76-72	výpočet z nákladů												
M			998 76-721	výpočet z nákladů												
P	98	A	998767201R00	...Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	1,00000	0,00000	1,00	1,00					0,00	1,00
P	99	A	PC761	Zábradlí v. 1,1m, celkové délky 9,6m	ks	1,00000	1,00000	0,00000	2 578,80	2 578,80					0,00	2 578,80
P	100	A	PC762	Nerezové vchodové dveře jednokřídlové	ks	1,00000	1,00000	0,00000	41 260,00	41 260,00					0,00	41 260,00
P	101	A	PC763	Otvírací poklop s rámem ze sklolaminátového kompozitu, D+M	ks	1,00000	1,00000	0,00000	10 315,00	10 315,00					0,00	10 315,00
P	102	A	PC764	Větrací mřížka	ks	2,00000	2,00000	0,00000	1 237,80	2 475,60					0,00	2 475,60
SD				NOVÉ POLOŽKY												
P	200	N	115101201R00	Čerpání vody s uvažovaným průměrným přítokem do 500l/min	h	0,00000	42,00000	42,00000	43,00	0,00			42,00000	1 806,00	1 806,00	1 806,00
P	201	N	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy s uvažovaným průměrným přítokem do 500l/min	den	0,00000	7,00000	7,00000	130,00	0,00			7,00000	910,00	910,00	910,00
P	202	N	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu, prostého, pneumatikým kladivem	m3	0,00000	4,32150	4,32150	2 910,00	0,00			4,32150	12 575,57	12 575,57	12 575,57
P	203	N	131101111R00	Hloubení zapažených jam do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	0,00000	8,13840	8,13840	235,32	0,00			8,13840	1 915,13	1 915,13	1 915,13
P	204	N	131201111R00	Hloubení zapažených jam do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0,00000	44,39128	44,39128	508,38	0,00			44,39128	22 567,64	22 567,64	22 567,64
P	205	N	131201119R00	Příplatek za lepivost, v hornině 3	m3	0,00000	23,89577	23,89577	25,20	0,00			23,89577	602,17	602,17	602,17
P	206	N	131301111R00	Hloubení zapažených jam do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně	m3	0,00000	21,45579	21,45579	669,33	0,00			21,45579	14 361,00	14 361,00	14 361,00
P	207	N	131301119R00	Příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	0,00000	11,54962	11,54962	25,20	0,00			11,54962	291,05	291,05	291,05
P	208	N	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7 do 10 000 m	m3	0,00000	4,32150	4,32150	78,20	0,00			4,32150	337,94	337,94	337,94
P	209	N	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 5-7 za každý další 1 km	m3	0,00000	116,68050	116,68050	7,46	0,00			116,68050	870,44	870,44	870,44
P	210	N	R28	popl. za skládku stavební sutí	t	0,00000	9,50730	9,50730	12,90	0,00			9,50730	122,64	122,64	122,64
P	211	N	631315621R00	Mazanina z betonu C20/25	m3	0,00000	1,43144	1,43144	3 607,50	0,00			1,43144	5 163,92	5 163,92	5 163,92
P	212	N	917862111R00	osazení obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C12/15	m	0,00000	3,80000	3,80000	279,00	0,00			3,80000	1 060,20	1 060,20	1 060,20
P	213	N	59217341R	obrubník zahradní materiál beton; l=500mm, š=50mm, h=200mm, barva šedá	kus	0,00000	3,83800	3,83800	64,16	0,00			3,83800	246,25	246,25	246,25
P	214	N	R105	geodetické zaměření nového stavu - po posunu	kpl	0,00000	1,00000	1,00000	3 163,50	0,00			1,00000	3 163,50	3 163,50	3 163,50
P	215	N	1211011R3	kácení stromů D kmene do 300 mm	kus	0,00000	1,00000	1,00000	208,68	0,00			1,00000	208,68	208,68	208,68
P	216	N	9359311R5	D+M odvodnění plastovými žlaby pro zatížení A15 s roštěm, včetně tvarovek, lože, beton	m	0,00000	3,10000	3,10000	1 975,80	0,00			3,10000	6 124,98	6 124,98	6 124,98
P	217	N	2127522R6	připojení vpusti do travivodu z trubek plastových flexibilních D do 100 mm vč. Lože, otevřený výkop	m	0,00000	4,30000	4,30000	227,55	0,00			4,30000	978,47	978,47	978,47
P	218	N	R109	dodávka zásyповého materiálu pro čerpací jímku	m3	0,00000	0,49000	0,49000	1 427,46	0,00			0,49000	699,46	699,46	699,46
P	219	N	9773111R8	řezání betonů nevyztužených hl. do 150 mm	m	0,00000	0,85000	0,85000	382,95	0,00			0,85000	325,51	325,51	325,51
P	220	N	1132021R9	vytrhání, odbourání obrub stojatých	m	0,00000	1,90000	1,90000	209,96	0,00			1,90000	398,92	398,92	398,92
P	221	N	9162311R10	osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého do lože z betonu prostého	m	0,00000	1,90000	1,90000	356,31	0,00			1,90000	676,99	676,99	676,99
Celkem			SO 04.3	VODOVOD - AT STANICE						404 699,52		-78 916,32		132 041,06	53 124,74	457 824,26

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - Přípojka PUK					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílů Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
R	1	SO	05.1	PLYN - PLYNOVODNÍ ŘADY			Přípojka PUK									
SD			1	Zemní práce												
M			130 00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky												
M				Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.												
P	1	A	130001101R00	...v horninách jakékoliv třídy	m3	160,60440	160,60440	0,00000	228,00	36 617,80					0,00	36 617,80
M			132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm												
M				zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.												
P	2	A	132201212R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	558,48211	558,48211	0,00000	138,00	77 070,53					0,00	77 070,53
P	3	A	132201219R00	...příplatek za lepiřnost, v hornině 3,	m3	555,38949	555,38949	0,00000	14,00	7 775,45					0,00	7 775,45
P	4	A	132301212R00	...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	239,34947	239,34947	0,00000	290,00	69 411,35					0,00	69 411,35
P	5	A	132301219R00	...příplatek za lepiřnost, v hornině 4,	m3	151,59640	151,59640	0,00000	30,20	4 578,21					0,00	4 578,21
M			139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet												
M				s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek												
P	6	A	139601102R00	...v hornině 3	m3	552,29737	552,29737	0,00000	197,00	108 802,58					0,00	108 802,58
P	7	A	139601103R00	...v hornině 4	m3	63,84333	63,84333	0,00000	334,00	21 323,67					0,00	21 323,67
M			162 10	162 10 Vodorovné přemístění výkopku												
M				po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,												
P	8	A	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 413,97158	1 413,97158	0,00000	78,20	110 572,58					0,00	110 572,58
M			162 10-9	příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m												
P	9	A	162701109R00	...z horniny 1 až 4	m3	38 177,23266	38 177,23266	0,00000	0,10	3 817,72					0,00	3 817,72
M			174 10-11	Zásyp sypaninou se ztuhnutím												
M				z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,												
P	10	A	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	648,80028	648,80028	0,00000	52,40	33 997,13					0,00	33 997,13
M			175 10-11	Obsyp potrubí												
M				sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,												
P	11	A	175101101R00	...bez prohození sypaniny	m3	591,77130	591,77130	0,00000	205,00	121 313,12					0,00	121 313,12
M			199	Poplatky za skládku												
P	12	A	199000002R00	...horniny 1- 4	m3	1 413,97158	1 413,97158	0,00000	0,10	141,40					0,00	141,40
P	13	A	1000T	Materiál vhodný do záspů v místní komunikaci dle TP 146 vč.dovozu na staveniště	m3	83,56998	83,56998	0,00000	362,00	30 252,33					0,00	30 252,33
P	14	A	58337330R	šterkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	1 097,95472	1 097,95472	0,00000	177,00	194 337,99					0,00	194 337,99
P	15	A	583PC01	Vhodný záspový materiál, vč. dopravy na staveniště	m3	637,24714	637,24714	0,00000	87,30	55 631,68					0,00	55 631,68
SD			11	Připravené a přidružené práce												
M			113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů												
P	16	A	113107112R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	4,00000	4,00000	0,00000	94,10	376,40					0,00	376,40
P	17	A	113107122R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	4,00000	4,00000	0,00000	189,00	756,00					0,00	756,00
M			979 08-2	Vodorovná doprava sutí po suchu												
P	18	A	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,90000	1,90000	0,00000	30,70	58,33					0,00	58,33
P	19	A	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	68,40000	68,40000	0,00000	8,33	569,77					0,00	569,77
M			979 08-4	Poplatek za skládku												
P	20	A	979990001R00	...stavební sutí	t	1,90000	1,90000	0,00000	113,00	214,70					0,00	214,70
SD			113	Připravené a přidružené práce - živice												
M			113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů												
P	21	A	113107141R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, živčických, o tloušťce vrstvy do 50 mm	m2	4,00000	4,00000	0,00000	59,80	239,20					0,00	239,20
M			113 15	Odstranění podkladu, krytů frézováním												
M				s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od trezovane plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živčického krytu kolem překážek,												
P	22	A	113151114R00	...povrch živčický, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	6,00000	6,00000	0,00000	82,20	493,20					0,00	493,20
M			979 08-2	Vodorovná doprava sutí po suchu												
P	23	A	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,75200	0,75200	0,00000	47,50	35,72					0,00	35,72
P	24	A	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,07200	27,07200	0,00000	12,90	349,23					0,00	349,23
M			979 08-4	Poplatek za skládku												
P	25	A	979990113R00	...obalovaný asfalt	t	0,75200	0,75200	0,00000	1 910,00	1 436,32					0,00	1 436,32
SD			45	Podkladní a vedlejší konstrukce												
M			451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty												
M				v otevřeném výkopu,												
P	26	A	451573111R00	...z písku a šterkopisku do 65 mm	m3	173,40000	173,40000	0,00000	511,00	88 607,40					0,00	88 607,40
SD			9	Ostatní konstrukce, bourání												
M			919 73-5	Řezání stávajících krytů nebo podkladů												
M				včetně spotřeby vody												
P	27	A	919735111R00	...živčických, hloubky do 50 mm	m	10,00000	10,00000	0,00000	52,60	526,00					0,00	526,00
SD			99	Staveništní přesun hmot												
M			998 27-61	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových												
M				vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů												
P	28	A	998276101R00	...v otevřeném výkopu	t	2 651,20334	2 651,20334	0,00000	60,90	161 458,28					0,00	161 458,28
SD			M21	Elektromontáže												
M			210 80-05	Vodiče a lana nn a vn												
P	29	A	210800545RT1	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CY 2,5	m	2 724,50000	2 724,50000	0,00000	19,60	53 400,20					0,00	53 400,20
SD			M23	Montáže potrubí												
M			857	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém												
P	30	A	857601101R00	...jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	76,00000	76,00000	0,00000	87,70	6 665,20					0,00	6 665,20
M			230 12	Ostatní práce na potrubí												
M			230 12-004	čištění potrubí												
P	31	A	230120042R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40	m	29,00000	29,00000	0,00000	28,90	838,10					0,00	838,10
M			230 18	Potrubí z plastických hmot												
P	32	A	230180010R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 2,9	m	557,00000	557,00000	0,00000	65,00	36 205,00					0,00	36 205,00
P	33	A	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	1 610,50000	1 610,50000	0,00000	81,50	131 255,75					0,00	131 255,75
P	34	A	230180066R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 32	kus	76,00000	76,00000	0,00000	144,00	10 944,00					0,00	10 944,00
P	35	A	230180069R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 63	kus	86,00000	86,00000	0,00000	204,00	17 544,00					0,00	17 544,00
M			230 19-10	Uložení plastových chrániček												
P	36	A	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	38,90000	38,90000	0,00000	106,00	4 123,40					0,00	4 123,40
M			230 19-30	Nasunutí potrubí do chráničky												
M				Položky jsou určeny pro nasunutí potrubní sekce do chráničky s použitím distančních (kluzných) objímk.												
P	37	A	230193001R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 50	m	38,90000	38,90000	0,00000	361,00	14 042,90					0,00	14 042,90
M			230 19-40	Utěsnění konců												
P	38	A	230194003R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 100	kus	20,00000	20,00000	0,00000	15,50	310,00					0,00	310,00
M			230 19-50	Vystředění chrániček												
P	39	A	230195006R00	Montáž distanční objímky celistvé d 86-106 mm	kus	62,00000	62,00000	0,00000	33,00	2 046,00					0,00	2 046,00
M			230 22	Příslušenství plynovodů												
P	40	A	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580	kus	9,00000	9,00000	0,00000	330,00	2 970,00					0,00	2 970,00
P	41	A	230220006R00	Montáž litinového poklopu - plynovod	kus	9,00000	9,00000	0,00000	124,00	1 116,00					0,00	

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - Připojka PUK					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdíl u Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
P	51	A	28613062.MR	T-kus PE 100; odbočkový, navrtávací, sedlový; otočný vývod 360 °; SDR 11,0; D = 63,0 mm; D2 = 32 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	78,15500	78,15500	0,00000	753,00	58 850,72					0,00	58 850,72
P	52	A	28613145.MR	vičko/záslepka PE 100; SDR 11,0; D = 63,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	2,03000	2,03000	0,00000	227,00	460,81					0,00	460,81
P	53	A	28613351T	Číchačka	kus	10,00000	10,00000	0,00000	452,00	4 520,00					0,00	4 520,00
P	54	A	28613952.AR	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 11,0; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; l = 6000,0 mm	m	612,70000	612,70000	0,00000	52,60	32 228,02					0,00	32 228,02
P	55	A	28613958.AR	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 11,0; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 6000,0 mm	m	1 771,55000	1 771,55000	0,00000	74,30	131 626,17					0,00	131 626,17
P	56	A	28614006.AR	trubka ochranná HDPE; SDR 26,0; vnější průměr 110,0 mm; vnitřní průměr 101,6 mm; s = 4,20 mm; barva černá se žlutými pruhy	m	39,28900	39,28900	0,00000	91,80	3 606,73					0,00	3 606,73
P	57	A	28653322.AR	koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 32,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný	kus	77,14000	77,14000	0,00000	173,00	13 345,22					0,00	13 345,22
P	58	A	28653777R	T-kus 90,0 °; PE 100; SDR 11,0; D = 63,0 mm; spoj svařovaný	kus	6,09000	6,09000	0,00000	415,00	2 527,35					0,00	2 527,35
P	59	A	28653805R	spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 63,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	2,03000	2,03000	0,00000	118,00	239,54					0,00	239,54
P	60	A	28697324.AR	objímka s gumou, dvoušroubová; DN 100,0 mm	kus	63,24000	63,24000	0,00000	121,00	7 652,04					0,00	7 652,04
P	61	A	42237072.AR	kohout kulový pro plyn; PN 16; přírubový; DN 25,0 mm; L = 125 mm; nevhodné k regulaci	kus	76,76000	76,76000	0,00000	321,00	24 639,96					0,00	24 639,96
P	62	A	422913301R	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání soupát a domovních soupátek; DN 40-50; soupátková; rozsah min. 0,65m max. 1,1m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus	7,07000	7,07000	0,00000	938,00	6 631,66					0,00	6 631,66
P	63	A	422913302R	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání soupát a domovních soupátek; DN 40-50; soupátková; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus	2,02000	2,02000	0,00000	1 160,00	2 343,20					0,00	2 343,20
P	64	A	42291352R	poklop soupátkový sada litina; použít pro vodu, pro plyn; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 180 mm; D = 260,0 mm	kus	9,00000	9,00000	0,00000	478,00	4 302,00					0,00	4 302,00
P	65	A	42291457T	Nosná deska soupátkového poklopu	kus	9,00000	9,00000	0,00000	97,00	873,00					0,00	873,00
P	66	A	M23/0051	Přístěšek pro HUP, D+M	kpl	76,00000	76,00000	0,00000	4 410,00	335 160,00					0,00	335 160,00
SD			M46	Zemní práce při montážích												
M			460 49-001	Fólie výstražná z PVC												
M				Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.												
P	67	A	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	2 724,50000	2 724,50000	0,00000	62,60	170 553,70					0,00	170 553,70
SD				NOVÉ POLOŽKY												
P	200	N	51D2001	Trubka LPE 50 PE 100 SDR 11	m	0,00000	18,00000	18,00000	49,95	0,00			18,00000	899,10	899,10	899,10
P	201	N	51D2002	Přechodka LPE 50/40 PE 100 SDR 11	ks	0,00000	1,00000	1,00000	516,15	0,00			1,00000	516,15	516,15	516,15
P	202	N	51D2003	El. koleno LPE 50/90 st. PE 100 SDR 11	ks	0,00000	2,00000	2,00000	354,09	0,00			2,00000	708,18	708,18	708,18
P	203	N	51D2004	El. spojka LPE 50 PE 100 SDR 11	ks	0,00000	1,00000	1,00000	149,85	0,00			1,00000	149,85	149,85	149,85
P	204	N	51D2005	Signalizační vodič CY 2,5mm	m	0,00000	18,00000	18,00000	16,65	0,00			18,00000	299,70	299,70	299,70
P	205	N	51D2006	Fólie výstražná	m	0,00000	18,00000	18,00000	11,10	0,00			18,00000	199,80	199,80	199,80
P	206	N	51D2007	Montáž domovního plynovodu LPE 50	ks	0,00000	1,00000	1,00000	6 105,00	0,00			1,00000	6 105,00	6 105,00	6 105,00
P	207	N	51D2008	Zemní práce	soubor	0,00000	1,00000	1,00000	16 707,72	0,00			1,00000	16 707,72	16 707,72	16 707,72
P	208	N	51D2009	Tlaková zkouška	m	0,00000	18,00000	18,00000	27,75	0,00			18,00000	499,50	499,50	499,50
P	209	N	51D2010	Revize + technická dokumentace	ks	0,00000	1,00000	1,00000	1 665,00	0,00			1,00000	1 665,00	1 665,00	1 665,00
Celkem			SO 95.1	PLYN - PLYNOVODNÍ ŘADY						2 351 912,48				27 750,00	27 750,00	2 379 662,48

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Změna během výstavby

stavba: Dambořice - lokalita "Spálený" - inženýrské sítě

Typ řádku	Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena		ZMĚNA 1 - Změna technologie optické sítě a vypuštění koaxiálního kabelu					
						DZS	ZMĚNA 1	rozdílu Změny 1	Jednotková	Celkem DZS	Méněpráce Změna 1		Vícepráce Změna 1		Samotná Změna 1 (Kč)	Cena celkem po Změně 1 (Kč)
											množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)	množství ve změně	cena celkem ve změně (Kč)		
Celkem			SO 07.1	SDĚLOVACÍ KABELY - SDĚLOVACÍ KABELY						2 406 484,00		-1 854 559,00		1 854 559,00	0,00	2 406 484,00